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NÖBETÇİ İKNACILAR
KOROSU

GERÇEKLER 8

ESEnyurT’TA faaliyet gösteren ve
büyük çoğunluğu Suriyelilere ait
işyerlerindekistandartlara uymayan
tabelalar zabıta ekipleri tarafından
sökülüyor.  SAYFA 2’DE

Türkçe Tabela Ayarı

AvcılAr Belediye Başkan Yardımcısı
Burçin Baykal,“Benim kapım herkese
sonuna kadar açık. Halka daha iyi
hizmet vermek, halkınsorunlarını din-
lemek ve çözum̈ ur̈etmek bu işin en
önemli bir parçasıdır” diyor ve ekli-
yor, “Avcılar ilçemizden ya da komşu
ilçelerden ihtiyaç doğrultusunda ka-
pıma kim gelirse gelsin hiçbir zaman
geri çevirmedim. Özellikle de gençler,
çocuklar ve sporcular konusunda has-
sas davranmaya özen gösteririm.”
SAYFA 6 ve 7’DE
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Seçimlerde CHP'nin cum-
hurbaşkanı adayı Mu-
harrem İnce yüzde

30.67, HDP'nin adayı Sela-
hattin Demirtaş yüzde 8.36,
İYİ Parti'nin adayı Meral Ak-
şener yüzde 7,33, SP'nin
adayı Temel Karamollaoğlu
yüzde 0.89 ve Vatan Parti-

si'nin adayı Doğu Perinçek
yüzde 0.2'de kaldı. Cumhur-
başkanlığı seçiminin sonuç-
lanmasıyla Türkiye, 1923'ten
beri uygulanan parlamenter
sistemden Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi'ne resmen
geçmiş oldu.  
Sayfa 10 ve 11’de

Parlementer Sistem Sona Erdi24 Haziran Pazar günü gerçekleşen Cumhurbaşkanlığı
ve Milletvekili seçimlerinde oyların yüzde 52.55’ini

alan Recep Tayyip Erdoğan yeni sistemin ilk Cumhur-
başkanı oldu. Seçimler sonunda Türkiye, 1923'ten beri
uygulanan parlamenter sistemden Cumhurbaşkanlığı

Hükümet Sistemi'ne resmen geçmiş oldu

KarıKoca’nın 
Esrarengiz Ölümü

BüyükçEkmE-
cE'dE boşanma
aşamasındaki
karı-koca,
araçta silahla
öldürülmüş
halde bulundu. 
SAYFA 3

Esenyurt’ta
Suriyeli 
Esnafa

içişlEri Bakanı Süleyman Soylu’nun
‘Bundan sonra CHP İstanbul il Baş-
kanları’nın şehit cenazelerine katılma-
larına izin vermeyeceğiz’ şeklindeki
beyanına tepkiler büyürken bir kı-
nama da CHP İstanbul İl Başkanlı-
ğı’ndan geldi. SAYFA 5’TE

Kaftancıoğlu’ndan
Soylu’ya 5 Kuruşluk Dava

iSTAnBul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) trafik yoğunluğunu azaltmak
için Adaptif Trafik Yönetim Sistemi
(ATAK)'ı hayata geçirdi. SAYFA 4’TE

İstanbul Trafiğinin
Çözümü İçin ATAK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

“Kapıma kim gelirse
gelsin hiçbir zaman
geri çevirmedim”

Seçimin Asıl Kazananları Onlar
Türkiye siyasi 
tarihinin en

önemli 
seçimlerinden biri
olan 24 Haziran

seçimlerini geride
bıraktı. Seçim 

sonuçları 
kamuoyunda 
tartışılırken, 
seçimin asıl 

kazananlarını 
sizler için 
derledik

TürkiyE’dE bir çok ilki hayata geçiren 24 Haziran
seçimleri sonra erdi. Seçim sonuçlarına göre mevcut
iktidar partisi (AK Parti), mecliste çoğunluğu sağla-
yamamakla beraber yüzde 42.50 ile yeniden en
çok oyu alan parti oldu. Ak Parti’nin Cumhurbaş-
kanı adayı olan mevcut Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ise yüzde 52.55 oy oranı ile

yeniden Cumhurbaşkanı seçildi.  Erdoğan’ın en
yakın rakibi Muharrem İnce ise yüzde 30.67 oy
alırken, İnce’nin partisi CHP ise yüzde 22.7’de kaldı.
Peki, oldukça ses getiren 24 Haziran seçimlerinin
asıl kazananı kim? YAŞAM Gazetesi olarak Milletve-
kili olamayan ancak halk nezdinde seçimin asıl ka-
zananlarını masaya yatırdık.  SAYFA 9’DA

Özdemir POLAT Engin ERTAÇGökhan Türkeş ÖNGEL Meltem Ünal ERZEN

Esenler’de Bir Rekor Daha
ESEnlEr, İstanbul Avrupa yakasında "Cumhurbaşkan-
lığı Seçimleri"nde Recep Tayyip Erdoğan’a, "Milletvekili
Seçimleri"nde ise Cumhur İttifakı'na en çok oyu veren
ilçe oldu ve yeni bir rekora imza attı. SAYFA 2’DE

Karadeniz’den Kadınlara Müjde
küçükçEkmEcE Belediye Başkanı Temel Karadeniz,
Küçükçekmeceli ev hanımlarının el işi göz nuru ürünle-
rini sergiledikleri ve satma imkanı buldukları Hünerli
Eller Çarşısı’nı dolaştı. Bol bol alışveriş yapan Karadeniz,
eşi ve kızları için el işi hediye satın aldı. SAYFA 2’DE

Beylikdüzü’nde Parklar Yenileniyor
BEylikdüzü Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun 2030 vizyonunda
ortaya koyduğuda haye-
şil bir Beylikdüzü hedefi,
Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü’nün çalışmalarıyla
şekilleniyor. SAYFA 2’DE

3,5 yıl boyunca çalıştığı hasta-
neden ‘itaatsizlik’ gerekçesi ile
işten çıkarılan sağlık personeli
Derya Koçak, hastane önünde
oturma eylemi yaparak hakkını
arıyor. SAYFA 3’TE

Hastane Önünde
Hak Arayışı...
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eSeNYURT- Suriyelilerin en çok yaşa-
dığı yerlerden birisi olan Esenyurt’ta
Suriyeli esnafa çeki düzen veriliyor.
Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat
Alatepe’nin geçtiğimiz günlerde bizzat
katıldığı Suriyeli esnafa yönelik hijyen
denetiminin ardından ilçeye yerleşen
sığınmacıların kurduğu işletmelerin ta-
belalarına TSE kararı gereği yüzde 75
Tükçe kelime kullanma zorunluluğu
getirildi. 

Suriye’de iç savaşın başlamasıyla çok
sayıda Suriyeli Türkiye’ye gelmiş ve
bu insanların bir kısmı çeşitli yerlerde
işyerleri kurmuştu. 

TABelAlAR SÖküldü
Bu çerçevede Suriyelilerin yoğun ya-
şadığı Esenyurt’ta da birçok noktada
ağırlığı lokanta ve gıda ticareti üzerine
birçok firma açıldı. İşyerlerinin büyük
bir kısmı da tabelaların çoğunluğunu

Arapça yapmıştı. 
TSE Gelişigüzel tasarlanmış, yabancı
kelimelerin kullanıldığı, imla hataları-
nın olduğu tabelaların görüntü kirliliği
oluşturdu, vatandaşların da yazılanları
anlamamaları yönünde şikayetlerin de
artmasıyla birlikte Esenyurt Beledi-
yesi harekete geçti. İşletmelere yapı-
lan duyuruyla tabelaların yüzde
75’inin Türkçe olması gerektiği bildi-
rildi. Bunun üzerine Suriyeli firmalar

kısa bir süre içerisinde tabelalarını ta-
limata uygun olarak değiştirdi. Esen-
yurt Belediyesi zabıta ekipleri, verilen
süreye rağmen değişimi yapmayan es-
nafa müdahale ederek tabelalarını
söktü.  

‘kANUNlARA  UYUlACAk’
Konu ile ilgili açıklama yapan Esenyurt
Belediye Başkanı Alatepe, “İnsanlar
burada ne yapıldığını, ne satıldığını

anlamakta zorlanıyorduk. Biz de tabe-
lalar için yüzde  70 Türkçe yüzde 30
Arapça kelime uygulaması getirecek-
tik. Bu arada hükümetimiz tabeladaki
Türkçe oranını yüzde 75 olarak belir-
ledi. Biz de kanuna uyarak yüzde 75
Türkçe oranında düzenlememizi yap-
tık. Hijyen ve tabela uyum konusun-
daki denetimlerimiz aralıksız
devam edecek“ dedi. 
kent YAŞAM

eSeNleR- 24 Haziran Cumhurbaşkanlığı seçimleri Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın zaferiyle sonuçlandı. Erdo-
ğan'ın zaferine her seçimde olduğu gibi Esenler'den de yine
büyük destek geldi. 296 bin 833 seçmenin bulunduğu Esen-
ler'de millet, iradesini sandığa yansıttı. Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinde Recep Tayyip Erdoğan’a İstanbul Avrupa
yakasında en fazla oyu, yüzde 67 ile Esenler verdi. Erdoğan,
Esenler’den 180 bin 627 oy aldı. Esenler bu oy oranıyla İs-
tanbul genelinde, yüzde 68.07 alan Sultanbeyli’nin ardından
ikinci oldu.
Milletvekili seçimlerinde ise Cumhur İttifakı, İstanbul Avrupa
yakasında yine en çok oyu Esenler’den aldı. AK Parti'ye
yüzde 56.7, MHP'ye ise yüzde 10.8 oy veren Esenler, İstan-
bul genelinde yine Sultanbeyli’nin ardından Cumhur İtti-
fakı’na en çok destek veren ikinci ilçe oldu.

HeP deSTek, TAM deSTek!
2014 yılındaki Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Erdoğan’a
yüzde 66.54 oyla rekor destek veren Esenler, 2015 Kasım
Genel Seçimleri'nde ise yüzde 65.4'lük oy oranıyla, İstanbul
Avrupa yakasında AK Parti'ye en çok oy veren ilçe olmuştu.
Ellerinde Türk bayraklarıyla on binlerce Esenlerli, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ve Cumhur İttifakı’nın za-
ferini Dörtyol Meydanı'nda kutladı. Kutlamalara; AK Parti
İstanbul Milletvekili Fatma Benli, Esenler Belediye Başkanı
Mehmet Tevfik Göksu, AK Parti Esenler İlçe Başkanı Umut
Özkan, MHP Esenler İlçe Başkanı Suat Yılmaz da katıldı.
kent YAŞAM

ÇATAlCA- “Gelecek Yereldedir” sloganıyla yola çıkan Çatalca Be-
lediyesi, tarım ve hayvancılık faaliyetlerini destekleyen  proje-
lere hız kesmeden devam ediyor. Başkan Cem Kara'nın önem
verdiği yerel ve yöresel çalışmalar kapsamında, yerel tavuk üre-
timinin arttırılması ve geliştirilmesi için çeşitli projeler ile vatan-
daşlara destek veriliyor. 

‘Getir Yumurtanı Götür Civcivini’
Yerel tavukçuluğu geliştirmek amacı ile Çatalca Belediyesi Sağlık
İşleri Müdürlüğü'nün uygulamaya koyduğu “Getir Yumurtanı
Götür Civcivini” projesi ile yumurta getiren hak sahiplerine ku-
luçka makinesinden çıkan civcivler teslim ediliyor.Proje kapsa-
mında ilk yavrular geçtiğimiz günlerde hak sahiplerine teslim
edilirken, 1000. civcivin teslimi için düzenlenen programda va-
tandaşlara civcivlerini Başkan Cem Kara dağıttı. 
Senay BAdUR- kent YAŞAM

küÇükÇekMeCe-Halkalı’da bu-
lunan Küçükçekmece Belediyesi
Hünerli Eller Çarşısı’nı dolaşan
Temel Karadeniz’e, Küçükçekme-
celi kadınlar da büyük ilgi gös-
terdi. Hünerli Eller’ deki
Küçükçekmeceli ev hanımlarının
stantlarını dolaşan Temel Kara-
deniz, hem vatandaşlarla sohbet
etti hem de bol bol alışveriş
yaptı. Karadeniz, kızları ve eşi
için de birer el işi çanta aldı.

‘CAFe Ve OYUN PARkI’
Temel  Karadeniz ayrıca, Hü-
nerli Eller Çarşısı’nda cafe ve
oyun parkı kuracaklarının müj-
desini de verdi.  3 boyutlu röl-

yef yapan Semiha Ilgız, Ahşap
sanatçısı Bilge Aruç ve örgü
çanta vb. ürünler yapan  Gülü
Aydemir ise Küçükçekmece Be-
lediye Başkanı Temel Karade-
niz’e minnetlerini şu sözlerle
dile getirdi: “Küçükçekmeceli ev
hanımları olarak kendimizi ger-
çekten çok şanslı hissediyoruz.
Bize el işi ürünlerimizi satma
imkanı veren Hünerli Eller Çar-
şısı için belediyemize çok te-
şekkür ediyoruz. Burada olmak
hem çok eğlenceli hem de bize
gerçekten çok şey katıyor. Bu-
rada hem sosyalleşiyor hem de
aile bütçemize katkı sağlıyo-
ruz.” kent YAŞAM
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Suriyeli Esnafa Türkçe Tabela Ayarı 
Esenyurt’ta
faaliyet 
gösteren
büyük 
çoğunluğu
Suriyelilere
ait 
işyerlerin-
deki 
standartlara
uymayan
tabelalar
zabıta 
ekipleri 
tarafından
sökülüyor. 

Esenler’de Bir
Rekor Daha

Esenler, İstanbul Avrupa yakasında "Cum-
hurbaşkanlığı Seçimleri"nde Recep Tayyip
Erdoğan’a, "Milletvekili Seçimleri"nde ise
Cumhur İttifakı'na en çok oyu veren ilçe

oldu ve yeni bir rekora imza attı.

Karadeniz’den Kadınlara Müjde
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, Küçükçekmeceli ev
hanımlarının el işi göz nuru ürünlerini sergiledikleri ve satma imkanı bulduk-
ları Hünerli Eller Çarşısı’nı dolaştı. Bol bol alışveriş yapan Karadeniz, 
eşi ve kızları için el işi hediye satın aldı

BeYlikdüzü Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun 2030 vizyo-
nunda ortaya koyduğuda hayeşil bir
Beylikdüzü hedefi, Park ve Bahçeler
Müdürlüğü’nün çalışmalarıyla şekille-
niyor.
Beylikdüzü Belediyesi Park ve Bahçe-
lerMüdürlüğü, Beylikdüzü  Belediye
Başkanı Ekremİmamoğlu’nun 2030
vizyonunda açıkladığı kişibaşı 16,5
m2 yeşil alan hedefine ulaşmak için
çalışmaların ıaralıksız sürdürüyor. İlçe
sakinlerinin aileleri ile birlikte keyifli
vakit geçirebileceği yeşil alanların sa-
yısı, müdürlük çalışanlarının özverili
çalışmalarıyla arttırılırken mevcut
parklar da bakım çalışmaları yapıla-
rak yenileniyor.Parklarda yürüyüş ve
spor yaparak yeşilin tadını çıkaran
Beylikdüzü sakinleriise“İyiki bu park-
lar var” diyor.

duman: “Revize
Çalışmalarımız Sürecek”

Beylikdüzü’nde yürütülen çalışmalar
hakkında bilgi veren Park ve Bahçeler
Müdürü Ziya Duman, “2014-2017 yıl-
ları arasında toplamda  56.232 m² lik
14 adet park revize edildi. 2018 yı-
lında ise Gürpınar Mahallesi Anarşalı-
lar Parkı, Sahil Mahallesi Arda Turan
Parkı, Cumhuriyet Mahallesi Emek
Sokak Üzeri dernek çevresi olmak
üzere toplamda 9 bin 855 m²’lik 3
adet parkın revizesi tamamlandı.
Sezen Aksu Parkı, İlhan Selçuk
Parkı,19 Mayıs Parkı, Yavuz Sultan
Selim Parkı, Çiftlik Caddesi üzerinde
bulunan cep park olmak üzere top-
lamda 9.802 m² lik 5 adet parkın
daha revizesi 2018 yılı sonuna kadar
tamamlanacak.” açıklamasında bu-
lundu. Senay BAdUR-kent YAŞAM

1000.Civciv Kara’dan 

Beylikdüzü’nde Parklar Yenileniyor

Getir Yumurtanı
Götür Civcivini
Projesi ile va-
tandaşlar civciv-
lerini Başkan
Cem Kara'nın
elinden aldı
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BAKIRKÖY- Bakırköy’de bulunan Özel Ethica İncirli
Hastanesi’nde 3,5 yıldır yardımcı sağlık personeli
olarak çalışan Derya Koçak, hastane yönetimi tara-
fından ‘işe itaatsizlik’ gerekçesiyle işten çıkarıldı.
Haksız yere işten çıkarıldığını söyleyen Koçak, has-
tane yönetiminin hem haklarını vermediğini hem de
sicil kaydına eklenen ‘işe itaatsizlik’ nedeni ile gelece-
ğinin de karartıldığını iddia ederek hastane önünde
oturma eylemine başladı.21 Mayıs’ta işten çıkarılan
Derya Koçak, işine son verilmesi sonrası maruz kal-
dığı haksızlığa karşı mücadele etmek ve sesini duyur-
mak için çalıştığı hastanenin önünde başladığı
oturma eylemini, haklarını geri alana kadar devam
edeceğini söyledi. 

‘O nE İSE SEn DE  O’SUn’ CEVABI

İşten çıkarılma nedeninin nedenlerini anlatan
Koçak, “Mart ayında nöbetçi olmadığım bir akşam
hastaneye istismara uğrayan 20 aylık bir
bebek gelmiş ve ölmüştü. Hastanede ça-
lışan devlet doktorlarının kimliği ortaya
çıkmasın, imzaları olmasın diye, durum
yetkililere bildirilmemiş. 

Çalışma arkadaşlarımdan birisi du-
rumu fark edince polise bildirdi ve
işten ayrıldı. Arkadaşım yaşanan bu
olayı vicdanı el vermediği için özel
bir televizyona çıkıp anlattı. O
işten çıktıktan sonra benim
hem iş
yü-
kümü
arttırdı-
lar, hem
de baskı
uyguladı-
lar. İki ay
kadar bu
baskılar
devam
etti. Sonra-
sında ise
normal mesai
saatimin biti-
şinde idare ta-
rafından
çağırılarak ‘işe

itaatsizlik’ gerekçesi ile iş akdime son verildiği söy-
lendi. “İşimi yapmadığım için değil, o kadının arkadaşı
olduğum için işten çıkarıyorsunuz” dediğimde; insan
kaynakları tarafından, ‘Evet, o neyse bizim gözü-
müzde sen de o’sun’ cevabını aldım” diyerek yaşadık-
larını anlattı. 

‘SİCİLİM BOZULDU, İŞ  BULMAM ZORLAŞTI’

İşten çıkarıldıktan sonra hakkı olanın çok altında
kıdem tazminatı aldığını, 3,5 senelik mesai ücretini
de verilmediğini söyleyen Derya Koçak, ‘işe itaatsiz-
lik’ gerekçesiyle işten çıkarıldığı için de işsizlik maaşı
da alamadığını, söz konusu suçlamadan dolayı sicili-
nin bozulduğunu ve iş bulmasının zorlaştığını söyledi. 

EYLEMİnE DEVAM EDECEK

Koçak, oturma eylemine başladığından beri
çevresinden büyük destek gördüğünü, hastane üc-
retini yüksek bulan ve ufak bir işlem için çeşitli
testler yapılarak yüksek fiyatlar ödemek zorunda

kalan vatandaşların da kendisine destek oldu-
ğunu belirterek, işverenin de önce kendisini
tehdit edip sonra uzlaşma teklifinde bulundu-
ğunu söyledi. Uzlaşma sağlanamaması üzerine
dava açtığını belirten Koçak, “Bakmakla yü-
kümlü olduğum zihinsel engelli bir oğlum var. 

Hem hakkımı vermediler, hem de
sicilime işlenen ‘işe itaatsizlik’ ne-

deni ile geleceğimi
körelttiler” dedi. 

Haklarını alana
kadar oturma ey-
leminden vazgeç-
meyeceğini
söyledi. Konuyla
ilgili bilgi almak
istediğimiz has-
tane yetkilileri ise
basın bildirisi ha-

zırladıklarını ve
yakın bir za-
manda ka-

muoyu ile
paylaşacaklarını

söyledi.
Selvi Sarıtaç /

Kent Yaşam 

BAĞCILAR- Bakırköy 12. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde görülen 12. duruş-
maya tutuksuz sanık Oğuz Köklü
ile müşteki sanık anne Fatma Köklü
katılmadı. Duruşmada Cumhuriyet
Savcısı Ercan Gövler esas hakkın-
daki mütalaasını açıkladı. 18 Ekim
2014 tarihinde meydana gelen
olayda Oğuz Köklü'nün öz çocuğu
olan İzzet Aydın Köklü'yü sürekli
dövdüğü, eziyet ettiği anlatılan mü-
talaada, minik İzzet'in ağır travma-
lar geçirmesine rağmen baba Oğuz
Köklü'nün oğlunu tedavi ettirme-
diği, öldürme kastı olmaksızın oğ-
lunun ölümüne neden olduğu
anlatıldı.

Oğuz Köklü daha sonra kirala-
dığı araç ile Orhangazi İlçesi yakın-
larındaki kum ocağına yakın bir

yere oğlunu gömdüğü, anne Fatma
Köklü’ye ise suçu yetkili makam-
lara bildirmediği gerekçesiyle dava

açıldığı hatırlatılan mütalaada, anne
ve babanın savunmasına ayrıntılı
olarak yer verildi. Kent YAŞAM

BÜYÜKÇEKMECE- Polise başvuran
Murat T, boşanma davaları süren
ablası Oya Ö. (32) ile eşi Kahraman
Ö'nün (42) Ekinoba Mahallesi Hür-
riyet Caddesi'nde bir sitedeki evle-
rinde tartıştıktan sonra konuşmak
için dışarı çıktığını, cep telefonun-
dan aradığı ablasının cevap verme-
mesi üzerine şüphelenerek
aramaya çıktığını, sitenin otopar-
kında araç içinde ablası Oya Ö. ve
eniştesi Kahraman Ö'yü kanlar
içinde bulduğunu bildirdi. İhbar
üzerine olay yerine giden sağlık ve
polis ekipleri, Oya Ö. ile Kahraman
Ö'nün öldüğünü tespit etti. Yapılan
ilk incelemede, Kahraman Ö'nün
cesedinin yanında bir tabanca bu-
lunduğu ve karısını öldürdükten
sonra intihar etmiş olabileceği bil-
dirildi.

SORUŞTURMA SÜRÜYOR

Oya Ö. ile Kahraman Ö'nün ce-
setleri, otopsi yapılmak üzere Adli
Tıp Kurumu'na kaldırıldı. Kahra-
man Ö'nün, Atatürk Havalima-
nı'nda tabancayla görev yapan

özel güvenlik görevlisi olduğu,
geçen yıl Bakırköy Ruh ve Sinir
Hastalıkları Hastanesi'nde bir süre
tedavi gördüğü, bu tedavinin ar-

dından tabancasız görev yapmaya
başladığı öğrenildi. Olaya ilişkin
soruşturma sürüyor. 

- Kent YAŞAM

10 gÜn önce Tekirdağ Çerkez-
köy’de Murat İletişim isimli iş ye-
rine giren hırsızlar toplam değeri
35 bin TL olan çeşitli elektronik
malzeme çaldı. Olayın ardından iş
yeri sahibinin ihbarı üzerine hare-
kete geçen Çerkezköy İlçe Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği
ekipleri geniş soruşturma başlattı.

Polis, olayı gerçekleştiren şüpheli-
lerin T.G. (17), M.Ç. (17) ve Ü.T. (17)
olduklarını tespit etti. Çerkezköy
polisi, yapılan teknik takibin ardın-
dan şahısları İstanbul'da gözaltına
aldı. 3 şahıs, Çerkezköy Adliye-
sinde çıkarıldıkları mahkemece tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.
Kent YAŞAM

Hastane Önünde Hak Arayışı...

Hırsızlar
İstanbul’da
Yakalandı

3,5 yıl 
boyunca 
çalıştığı 

hastaneden
‘itaatsizlik’

gerekçesi ile
işten çıkarılan

sağlık 
personeli

Derya Koçak,
hastane
önünde
oturma 
eylemi 

yaparak 
hakkını 

arıyor

Büyükçekmece'de boşanma aşamasındaki karı-
koca, araçta silahla öldürülmüş halde bulundu

Karı-Koca’nın 
Esrarengiz Ölümü

Tekirdağ’ın
Çerkezköy ilçe-
sinde iletişim
ürünleri satan
iş yerinden 35
bin TL’lik elek-
tronik mal-
zeme çalarak
kayıplara karı-
şan 3 kişi İs-
tanbul’da
yakalandı

‘İtaatsizlik

Ediyorsun’

Denildi 

İşten Çıkarıldı

Vahşet Davasında Beraat Kararı
Bağcılar'da 
3 yaşındaki
İzzet Aydın Kök-
lü'nün ölümüne
ilişkin açılan
davada 4 yıldır
sanık olarak
yargılanan anne
ve baba beraat
etti

“Uyuşturucunun 
Etkisi İle Yaptım”
ÜSKÜDAR- Üskü-
dar'da güvenlik ka-
meralarına
yansıyan görüntü-
lerde kimliği belirsiz
bir kişi sahilde
gezen yavru kediyi
kucağına alıp sev-
mişti. Daha sonra kediyle yürüyen
kişi, kucağındaki kediyi denize fırla-
tarak koşarak kaçtı.O anlar güvenlik
kameralarına saniye saniye yansıdı.
Denize atılan kedi, güvenlik görevli-
leri ve esnaflar tarafından süzgeç

yardımıyla tekneye
çıkartılmıştı. İstan-
bul Güven Timleri
Şube Müdürlüğü
ekipleri, güvenlik
kamera görüntüle-
rine de yansıyan
olayı gerçekleştiren

zanlının peşine düştü. Güven timleri,
kediyi denize fırlatan kişinin 27 ya-
şındaki U.E. olduğunu tespit etti. Ka-
dıköy İskele’de düzenlenen
operasyonda U.E. gözaltına alındı.
Kent Yaşam

KENT GÜNCEL
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) trafik yoğunluğunu azalt-
mak için Adaptif Trafik Yönetim Sistemi (ATAK)'ı hayata geçirdi
İSTANBUL- İBB'nin iştirak şirketi olan
İstanbul Bilişim ve Akıllı Kent Teknolo-
jileri (İSBAK) A.Ş, şehirdeki trafik yo-
ğunluğunun azaltılarak akışın
hızlanması amacıyla  ATAK sistemini
geliştirdi.  Yaklaşık 1.5 yıldır denenen
sistemde  trafik ışıklarının 100 metre
gerisinde, her bir şeridin ortasına yer-
leştirilen dedektörler, geçen araç sayı-
sına ve yoğunluğa ilişkin veriler
topluyor. Bu veriler anlık olarak İBB'nin
Ulaşım Denetim Merkezi'ne aktarılıyor.
Trafik ışıklarının kırmızı ve yeşil olarak
kaldığı süreler, bu verilere göre otoma-

tik olarak belirleniyor ve sabit ışık sü-
resi uygulamasından vazgeçiliyor. Böy-
lece trafik sıkışıklığına sebep olan
gereksiz beklemeler ortadan kaldırılı-
yor.

ATAK NASIL ÇALIŞIYOR?

ATAK sistemi, kavşaklardaki
anlık araç yoğunluklarına göre ger-
çek zamanlı trafik yönetimi sağlıyor.
Önce kavşaklarda bulunan manyetik
sensörler araç sayısı bilgisini algılı-
yor. Sensörlerin algıladığı bu bilgileri
kavşaktaki trafik sinyal denetleyici-

sine gönderiyor. Denetleyici bu bil-
giyi anında trafik kontrol merke-
zinde bulunan ATAK sistemine
gönderiyor. Sistem kavşaktaki yo-
ğunluk bilgisini alarak, özel algorit-
ması sayesinde gerçek zamanlı
optimizasyon yöntemlerini kullana-
rak hangi kavşakta hangi yöne yeşil
ışığın ne kadar süre yanması gerek-
tiğini hesaplıyor. Sonuç olarak trafik
sıkışıklığına sebep olacak araçlar
bekletilmeden ya da daha az bekle-
tilerek yoğunluk yaşanan bölgeden
ayrılıyor. ATAK ile trafiğe gerçek za-

manlı müdahale edilerek, trafik akışı
hızlandırılıyor.

Sistem; İstanbul'da Ayvansaray
Kavşağı, Aksaray Küçük Langa Kav-
şağı, Edirnekapı Yol Bakım Kavşağı,
Baltalimanı Kemik Hastalıkları Has-
tanesi Kavşağı, Ataköy 1. Kısım Kav-
şağı'nın da bulunduğu 80 kavşakta
yer alıyor. Kısa zamanda bu sayının
200'e ulaşması, uzun vadede ise İs-
tanbul'un bulunan 2 bin 250 kav-
şakta sistemin hayata geçirilmesi
planlanıyor.

Kent YAŞAM

BAĞCILAR- 24 Haziran Cum-
hurbaşkanlığı ve 27. Dönem
Milletvekilliği seçimi nede-
niyle Bağcılar Belediyesi Ki-
razlı Metro İstasyonu Etkinli
Alanı’nda bir program düzen-
lendi. 
Seçim yasaklarının bitmesinin
ardından alanda kurulan dev
ekrandan seçim sonuçları
canlı olarak yayınlandı. Saat
18.00 itibariyle alanı doldu-
ran farklı siyasi görüşten ilçe
sakinleri, dostane bir havada
sonuçları takip etti. Seçimden
Recep Tayyip Erdoğan’ın galip çıkmasıyla etkinlik alanı bayram
yerine döndü. Onbinlerce vatandaş, Türk bayraklarını sallayıp,
"Recep Tayyip Erdoğan" diye slogan attı. 
Kalabalık, hem Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan hem de

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli’nin konuşmasını dev ekrandan
canlı yayından izledi. 

‘GURURLUYUZ, ONURLUYUZ’

Bağcılar Belediye Başkanı Lokman
Çağırıcı, yaptığı teşekkür konuşma-
sında “Bir kez daha güzelliğini or-
taya koyan Bağcılarlı hemşehir-
lerimizle gurur duyuyoruz onur
duyuyoruz. 
Dünya mazlumlarının yüzünün gül-
düğü Türkiye’deki seçim sonuçla-
rıyla birileri de bir kez daha başını
öne eğdiler. Rabbim bu sonucu ül-

kemiz için ve dünya mazlumları için hayırlı etsin. Öncelikle en
güzel sonucun çıktığı yerlerden bir tanesi Bağcılar oldu. Sizleri
tebrik ediyorum. İnşallah bundan sonraki süreçte Türkiye çok
farklı olacak” dedi. Kent YAŞAM

İstanbul Trafiğinin
Çözümü İçin ATAK
İstanbul Trafiğinin
Çözümü İçin ATAK
İstanbul Trafiğinin
Çözümü İçin ATAK
İstanbul Trafiğinin
Çözümü İçin ATAK
İstanbul Trafiğinin
Çözümü İçin ATAK
İstanbul Trafiğinin
Çözümü İçin ATAK

BÜYÜKÇEKMECE  - Avrupa Konseyi
Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kon-
gresi İzleme Komitesi’nin Türkiye
aleyhindeki deklarasyonu, Türk milli
delegasyon üyeleri Gaye Doğanoğlu
ve Dr. Hasan Akgün’ün etkili diplo-
masi atağıyla reddedildi.
47 ülkeden 120 delegesi ile Büyük-
çekmece’de toplanan Avrupa Konseyi
Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kon-
gresi İzleme Komitesi’nin Türkiye
aleyhindeki deklarasyonu, Türk milli
delegasyonun 2 gün süren etkili dip-
lomasisi ve birebir görüşmeleri sonu-
cunda kabul edilmedi.

TÜRKİYE’NİN ALEYHİNDEKİ
DEKLARASYON RETEDİLDİ

Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yö-
netimler Kongresi’nin deneyimli dele-
gasyon üyesi Büyükçekmece

Belediye Başkanı Hasan Akgün, top-
lantıda Venedik Komisyonu kararla-
rıyla ilgili konuların gündeme geldiğini
belirterek şu açıklamayı yaptı; “Bun-
lar seçilmiş belediye başkanlarının ve
seçilmişlerin görevlerine geri çağrıl-
ması, görevden alınmanın ancak
kesin mahkeme kararıyla olması ge-
rektiği ve bunun dışında bir eylemin
yapılmamasına ilişkin konulardı. Bu
nedenle de yine Venedik Komisyonu
kararına paralel olarak, Türkiye’de tu-
tuklu bulunan belediye başkanları için
bir deklarasyon gündeme geldi. Gö-
revden alınan belediye başkanları ve
yerlerine kayyum atanmış belediye-
ler ile ilgili görüşmeler yapıldı” dedi.

TÜRKİYE’NİN BAŞARISI

Akgün, “Burada Türkiye aleyhine
bir rapor vardı. İçerisinde haklı

olunan noktalar var ancak Tür-
kiye’de seçimler yeni yapıldı, Tür-
kiye yeni bir döneme girdi. Kongre
Başkan Yardımcısı sayın Gaye Do-
ğanoğlu ile birlikte söz alıp konuş-
mamızı yaptık. Yaptığımız
açıklamalar delegasyon üzerinde
etkili oldu ki, oylanmasına karar
verildikten sonra Türkiye’nin aley-
hindeki deklarasyonun kabul edilip
edilmemesi hususundaki oyla-
mada 18 evet oyuna karşı diğer
üyelerin ret oylarıyla deklarasyo-
nun reddedildi. Bu da İzleme Ko-
mitesi’nin Büyükçekmece’de
yapmış olduğu Türkiye’yi ilgilendi-
ren toplantıda, Türk delegasyonu-
nun etkili diploması ve ataklarla
elde ettiği bir başarıdır” ifadelerini
kullandı.
Senay BADUR - Kent YAŞAM

Cumhurbaşkanlığı
ve 27. Dönem
Milletvekilliği

seçimi sonuçlarının
açıklanmasının ar-
dından Bağcılar’da

kutlamaların adresi
Bağcılar Belediyesi
Kirazlı Metro İstas-

yonu Etkinlik
Alanı oldu

KÜÇÜKÇEKMECE- Vücudundaki
tümör nedeniyle ayakta duramayan
hasta kediyi, Fatih Mahallesi Ömür
Çıkmazı’nda bulan vatandaşlar, du-
rumu Küçükçekmece Belediyesi ve-
teriner işleri ekiplerine bildirdi.

“SAĞLIK DURUMU İYİ”

Vatandaşların  ihbarını değerlendiren
ekipler, hasta kediyi ameliyata aldı.
Yaşlı kediden çıkan tümör ise boyu-
tuyla görenleri şaşırttı. Veteriner
Hekim Ferdi Algur, “ Vatandaşlar, ke-
dinin vücudunun yan tarafındaki şiş-
liği fark etmiş ve ekiplerimize
bildirmiş. Bizler de yaptığımız mua-
yenede kedinin vücudunda tümör ol-
duğunu tespit ettik. 1 saatlik zor ama
başarılı bir operasyonla vücuduna
epeyce yayılan tümörü temizledik.
Kediden aldığımız tümör neredeyse
kedinin yarısı kadardı. Şuan tedavisi
devam ediyor” dedi.  Kedinin sağlık
durumunun iyi olduğunu belirten Ve-
teriner Hekim Ferdi Algur, yaklaşık
15 yaşındaki yaşlı kediden çıkarılan
tümörün yaşına bağlı olarak büyüdü-
ğünü belirtti. 
Kent YAŞAM

Yaşlı Kediden
Çıkan Timör

Şaşırttı
Küçükçekmece Belediyesi
veteriner hekimleri tarafın-
dan operasyona alınan hasta
kedinin vücudundan çıkarı-
lan tümör, büyüklüğüyle 
görenleri hayrete düşürdü

“Bir Damla da
Sen Ol”

Başakşehir Belediyesi çalı-
şanlarının “İyilikte bir damla
da sen ol” diyerek başlattık-
ları su kuyusu projesi tamam-
landı. Kenya’da 150 haneli
köyde açılan su kuyusu ile
800 kişinin temiz ve sağlıklı
suya kavuşması sağlandı.

BAŞAKŞEHİR- Başakşehir Belediyesi
çalışanları, susuzluk, açlık ve kıtlıkla
mücadele eden Kenya’ya umut oldu.
“İyilikte bir damla da sen ol” sloganı
ile geçen Kasım ayında başlatılan Af-
rika Kenya’da Başakşehir Belediyesi
Çalışanları Su Kuyusu Açma projesi
tamamlandı.

150 HANELİ KÖY SUYA KAVUŞTU

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu başta olmak üzere başkan
yardımcıları, müdürler ve belediye
personelinin destek verdiği proje
kapsamında İHH İnsani Yardım Vakfı
ekipleri tarafından Kenya’nın Kuale
şehrine bağlı 150 haneli Malloya kö-
yünde su kuyusu açıldı.

800 KİŞİ FAYDALANIYOR

‘Başakşehir Belediyesi Çalışanları Su
Kuyusu’ sayesinde köyde yaşayan
800 kişi, temiz ve sağlıklı suya ka-
vuştu. Açılan su kuyusu ile Kenya
halkının sıkıntılarına bir nebze de
olsa çare olabilmenin mutluluğunu
yaşayan belediye çalışanları, bu tür
sosyal projelerin bir fırsat olduğuna
dikkat çekerek herkesi duyarlı ol-
maya davet etti.
Kent YAŞAM

Türk Delegasyonundan Siyasi Başarı

Bağcılar Zaferi Kutladı

KENT GÜNCEL
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İSTANBUL- CHP İstanbul İl Başkanlı-
ğı’nın bulunduğu Şişhane Meydan’da
bir basın açıklaması gerçekleştiren CHP
İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu ilk olarak
, CHP Merkez Yürütme Kurulu’nun İçiş-
leri Bakanı Süleyman Soylu, ‘Valilere, ‘
Cumhuriyet Halk Partisi il Başkanlarını
şehit cenazelerinde protokole almayın’
şeklindeki talimatını kınayan ortak
basın açıklamasını okudu. 
CHP İstanbul İl Örgütü’nün tamamının
hazır bulunduğu, açıklamasında şu ifa-
delere yer verildi; “Bu çağrısıyla Soylu,
toplumsal çatışma ve kaos ortamı ya-
ratmıştır. Bu açıkça ateşle oynamaktır.
Şehitlerimiz arasında ayırım yapan an-
layış şimdi de şehit cenazeleri ile top-
lumu bölmeye çalışmaktadır.
Şehitlerimiz siyasi partilerin değil mille-
timizin evladıdır”

‘KAOSUN HABERCİSİ’

Kaftacıoğlu devamında, “AK Parti
Genel Başkanı Erdoğan bu açıklamanın
neresindedir. Eğer bu açıklamayı redde-

dip derhal içişleri bakanı hakkında ge-
reğini yapmıyorsa derinlerde bir kaos
planının olduğunu gösterir. Daha dün
tamamlanan seçimle-
rin toplumda yaratılan
gerginlikleri yok edip
toplumsal sükunet
sağlaması beklenirken
toplumu terörize eden
bu açıklama eğer den-
siz bir çıkış değilse o
zaman yeni dönemin
çatışma ve kaos orta-
mına gebe olduğunun
delilidir” diye konuştu.
Sert ifadeler kullanan
Kaftancıoğlu kimsenin
CHP’nin şehit cenaze-
lerine tam kadro katı-
lacağını vurgulayarak,
“Şehit cenazesi olması
durumunda bu güne
kadar olduğu gibi
bundan sonra da İl
başkanlarımızın ta-

mamı şehitlerimizin huzurunda olacak-
lardır.  Hiç kimsenin bunu engellemeye
gücü yetmeyecektir. Ortaya çıkacak so-

runların sorumlusu
Süleyman Soylu ve
ona imkan veren ikti-
dardır” dedi.

‘GÖREVİ BÖLÜCÜ-
LÜK DEĞİL’

İçişleri Bakanı
Soylu’nun hakkındaki
CHP ve kendisi hak-
kında kullandığı ifade-
lere de cevap veren
Kaftancıoğlu, “Otur-
duğu koltuğu borçlu
olduğu kişiye kendini
ispatlamaya çalışan
biri bugünlerde sağa
sola saldırarak varlı-
ğını hissettirmeye ça-
lışıyor. Bu arada
varlığı öyle anlaşılmaz
ki saçmalamasaydı ne

yaptığı nerede olduğunu kimse anlama-
yacaktı. Görevi memlekette huzuru ba-
rışı sağlamak olan biri düpedüz
bölücülük yapmaktadır. 

Terör örgütleri ne kadar arasalar da
bu denli hadsiz bir temsilci bulamaz-
lardı. Mafya özentili bu adam dün
akşam saatlerinde benim şahsımla ilgili
de yalan ve iftiralarla dolu bir açıklama
yaparak beni hedef gösterdi. “

‘SAHİBİNE ŞİKAYET EDİYORUM’

Kaftancıoğlu son olarak, “Bu yalan ve
iftiralarla şahsımı hedef gösteren kişiyi
sahibine şikayet ediyorum. Bu hadsize
haddini bildirin. Biraz sonra kendisini
Çağlayan Adliyesi’nde savcılığa suç duyu-
rusunda bulunacağım ve ederi kadar 5
kuruşluk tazminat davası açacağım” dedi.
Basın açıklamasının ardından CHP İstan-
bul il Başkanı Canan Kaftancıoğlu ve CHP
İstanbul Milletvekili Av. Turan Aydoğan
ve Sezgin Tanrıkulu Çağlayan adliyesine
doğru yola çıktılar

.Fidan UĞUR-Kent YAŞAM 

SULTANGAZİ- “Geleceğin için Doğru Tercih”
sloganıyla harekete geçen Sultangazi Belediyesi,
yeni nesil tercih robotu sayesinde üniversite adayla-
rına zorlu karar sürecinde destek verecek. Sultangazi
resmi sitesi olan "www.sultangazi.bel.tr" adresinde
hizmete giren tercih robotu ile adayların en doğru
bölüm ve üniversiteyi tercih etmelerine yardım
edecek.

‘TERCİH YAPMAK ARTIK ZOR DEĞİL’

Gerçeğe en yakın sonucu veren tercih robotu sa-
yesinde adaylar için üniversite seçimini meşakkatli
bir halden çıkarıp pratik hale getiren Sultangazi Be-
lediyesi, aynı zamanda öğrencilerin kısa sürede
stressiz ve rahat bir tercih yapmalarına katkı sağla-
yacak. Tercih robotu çatısı altında tahmini puan he-
sabı, lisans tercih atlası ve ön lisans tercih atlası
yer alıyor.  Kent YAŞAM
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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun 
‘Bundan sonra CHP İstanbul il Başkanları’nın
şehit cenazelerine katılmalarına izin verme-
yeceğiz’ şeklindeki beyanına tepkiler büyür-
ken bir kınama da CHP İstanbul İl
Başkanlığı’ndan geldi

Kaftancıoğlu’nDan
BaKan Soylu’ya 

5 KuruşluK Dava

Kaftancıoğlu’nDan
BaKan Soylu’ya 

5 KuruşluK Dava

Kaftancıoğlu’nDan
BaKan Soylu’ya 

5 KuruşluK Dava

Kaftancıoğlu’nDan
BaKan Soylu’ya 

5 KuruşluK Dava

Kaftancıoğlu’nDan
BaKan Soylu’ya 

5 KuruşluK Dava

Kaftancıoğlu’nDan
BaKan Soylu’ya 

5 KuruşluK Dava

ZAYİ
Bakırköy 29.Noterlik onaylı İkitelli Vergi 
Dairesi’nden aldığım 8320178403 No’lu 

faturamın A serisi 1’de 50’ye kadar olan koçanı
kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZDÜR. 

Şenay ÖZAYYILDIZ.

İyi Bir 
Gelecek 
İçin Geri 

Dönüşüm

Ümraniye Beledi-
yesi, 2009 yılından
bu yana sürdürdüğü

geri dönüşüm 
çalışmalarına hız

kazandırarak 
devam ediyor

ÜMRANİYE- Ümraniye Belediyesi, ambalaj
atıklarının kaynağında ayrı toplanması çalışma-
sında ayda ortalama bin ton ambalaj atığı geri
dönüşüme kazandırdı. Çevreye verilen zararın
azaltılması amacıyla, ilçedeki meskenlerden
kullanım dışı kalan dönüştürülebilir atık malze-
melerin toplanması ve çeşitli yöntemlerle tek-
rar imal edilmesi ya da bertaraf edilmesi adına
Ümraniye Belediyesi, yürüttüğü çalışmalar
doğrultusunda cam atığı, bitkisel atık yağlar,
madensel atık yağlar, elektronik atık, pil atığı,
ömrünü tamamlamış lastik gibi maddeleri top-
luyor.

20 ARAÇLIK FİLO

İlçe geneli okullar, işyerleri ve sitelerde ger-
çekleştirdiği çevre bilinci seminerleriyle, doğa
dostu belediyecilik çalışmalarını sürdüren Üm-
raniye Belediyesi, toplama çalışmalarında 15
kamyon, 2 adet seyyar damper kamyon ve 3
adet denetim aracı olmak üzere toplam 20
araç kullanıyor. Ayrıca ambalaj atıkları; kutu,
kafes, kumbara ve konteynerlerde evsel atık-
lardan ayrıştırılarak kaynağında biriktirilip ayrı
toplanıyor. Ekipler; sanayi bölgeleri, fabrikalar
ve alışveriş merkezleri gibi ambalaj atıklarının
fazla olduğu bölgelerde ise kanca vinçli kon-
teynerler ile toplama işlemini sağlıyor.

Kent YAŞAM

Tercih Robotu Devrede
Gerçeğe en yakın sonucu veren tercih robotu sayesinde adaylar için üniversite seçimini
meşakkatli bir halden çıkarıp pratik hale getiren Sultangazi Belediyesi, öğrencilerin kısa

sürede stressiz ve rahat bir tercih yapmalarına katkı sağlıyor.

GÜNGÖREN- İYİ Parti Güngören
İlçe Başkanı Ayhan Kurt, 24 Haziran
seçim sonuçlarının ardından gazete-
mize yaptığı kısa açıklamasında,
“Henüz 7 aylık bir parti olmamıza rağ-
men barajı aştık ve meclise girmeyi

başardık. Hiç şüphesiz,hedefimiz çok
daha iyi bir sonuç almak ve Sayın
Genel Başkanımız Meral Akşener’i
Cumhurbaşkanı olarak görmekti.
Ancak, milletin verdiği karara saygı
duyuyoruz. 

Halkımız tercihini yapmıştır ve
sandık iradesini göstermiştir. Bize
düşen şimdi daha fazla çalışmaktır”
ifadelerini kullandı.

Ebru Güneysel
Kent YAŞAM

“Halkımızın Kararına Saygı Duyuyoruz”
24 Haziran

seçim sonuçla-
rını değerlendi-

ren İYİ Parti
Güngören İlçe

Başkanı Ahmet
Kurt, “Sandık-
tan çıkan so-

nuca, halkımızın
kararına saygı

duyuyoruz.
Şimdi kazan-

mak için daha
fazla çalışmak
zamanı” dedi

KENT GÜNCEL
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Burçin Baykal

“Kapıma kim 
gelirse gelsin 
hiçbir zaman 
geri çevirmedim”
Avcılar Belediye Başkan Yardımcısı Burçin Baykal,“Benim kapım 

herkese sonuna kadar açık. Halka daha iyi hizmet vermek, hal-

kın sorunlarını dinlemek ve çözüm üretmek bu işin en önemli 

bir parçasıdır” diyor ve ekliyor, “Avcılar ilçemizden ya da komşu 

ilçelerden ihtiyaç doğrultusunda kapıma kim gelirse gelsin hiçbir 

zaman geri çevirmedim. Özellikle de gençler, çocuklar ve sporcu-

lar konusunda hassas davranmaya özen gösteririm.” 

AVCILAR- Avcılar’ın sevilen ismi, siya-

setin genç ve başarılı yüzü Avcılar Belediye 

Başkan Yardımcısı Burçin Baykal ile şim-

diye kadar yaptıkları çalışmalar hakkında 

araştırma yaparak siz değerli okuyucula-

rımızı bilgilendirmek istedik. Özellikle de 

sosyal medyada gençlerin ‘Küçükçekmece 

seni bekliyor’ paylaşımları birçok kişinin 

ilgisini çekerek bize gelen telefon ve mail-

lere aynı zaman da cevap vermiş olalım.

GENÇLERİN İDOLÜ HALİNE GELDİ

Avcılar Belediye Başkanı Dr. Handan 

Toprak Benli ile ‘Avcılar için daha fazla 

ne yapabiliriz?’ düşüncesiyle 7/24 çalı-

şarak halkın sorunlarına çözüm arayan, 

geride kalan sürede ise ortaya koyduğu 

performans ile Başkan Dr. Handan Toprak 

Benli'nin kendisine olan güvenini boşa 

çıkarmayan Baykal, düzenlenen etkin-

likler öncesi ve sonrasında yoğun mesai 

harcayarak, görevini layıkıyla yerine geti-

riyor. Özellikle de gençlerin ve çocukların 

dikkatini çeken Başkan Yardımcısı Burçin 

Baykal gençlerin idolü haline gelmiş. 

Hayranlıkla takip ettikleri Burçin Baykal 

hakkında gençlerin son zamanlarda sos-

yal medya üzerinden çalışmalar yaparak 

Burçin Baykal’ı belediye başkanı olarak 

görmek istiyoruz diyorlar.

‘MAKAM SAHİBİ OLMAK DEĞİL BİRİLERİNİN 
İHTİYACINI KARŞILAMAK ÖNEMLİ”

Gençler sizi Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı olarak görmek istiyor 
bunun sebebi ne diye sorduğumuz da 
kendisine bağlı birimlerle sürekli di-
yalog içerisinde bulunan ve sorunla-
rın yerinde ve acil çözülmesi için çaba 
sarf eden Baykal, “Başkanımız Sayın 
Dr. Handan Toprak Benli'nin başarısı 
için, daha güzel bir Avcılar için, hep 
birlikte el ele, omuz omuza çalışmaya 
devam ediyoruz. Ancak şunu belirt-
mek istiyorum ki sadece kendi ilçemiz 
olan Avcılar için değil diğer ilçelerden 
gelen gençlerimiz, çocuklarımız ve 
yaşlılarımız için, kapımıza kim gelirse 
gelsin ayırt etmeden elimizden gelen 
imkanları kullanarak yardım edip 
destek olmaya çalışıyoruz. Makam 
sahibi olmak önemli değil önemli 
olan birilerine destek olmak ve so-
runları çözmek. Önce insan diyoruz” 
şeklinde cevaplıyor. 

‘KAPIM HERKESE AÇIK’
Avcılara hizmet için seçilir seçilmez 

çalışmalara başladık ve yönetime gel-
diğimiz zamandan beri de durmaksızın 
çalışıyoruz diyen Avcılar Belediye Başkan 
Yardımcısı Burçin Baykal konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Benim kapım herkese 
sonuna kadar açık, halka daha iyi hizmet 
vermek, halkın sorunlarını dinlemek 
ve çözüm üretmek bu işin en önemli bir 
parçasıdır. Bizler Avcılar Belediyesi olarak 
ekip çalışması içinde hizmetlerimizi hep 
birlikte sürdürüyoruz.”
‘GENÇLERİ HAYATA 
KAZANDIRIYORUZ’

“Gençleri madde bağımlılığından 
kurtarmak için sanata ve spora yönlen-
diriyoruz, Avcılar da Belediye Konser-
vatuarı ve Çocuk Orkestrası kurduk. 
Katılım oranın çok fazla olduğunu 
gördük, bu bizim için büyük bir gurur. 
Gençleri sokaktan alıp onları bir şekil-

de meslek sahibi yapmak bizim için en 
önemli önceliklerimiz.
ÇOCUK KULÜPLERİ

“Avcılar da kadınlarımızın iş ha-
yatına atılırken en büyük sorununun 
çocukları için kreş bulmak olduğunu 
gördük. Bizler de bu sorunu çözmek 
için harekete geçtik. Birçok mahallele-
rimiz de kreşler ve çocuk kulüpleri aça-
rak annelerimize destek olduk, olmaya 
da devam edeceğiz. Avcılar Belediyesi 
Çocuk Kulüplerinde eğitim gören 
çocuklara cinsiyet eşitliği, doğa ve 
hayvan sevgisi eğitimleri de veriliyor. 
Böylece çocuklar tüm canlılara karşı 
daha duyarlı büyüyorlar. Çocuklarımız 
yarının geleceğidir, neyi nasıl öğretir-
seniz o bilgileri alırlar. Bu yaşlar çocuk-
ların karakterinin geliştiği yaşlardır. 
Bu yüzden çocuk ve kent evlerimizde 
verdiğimiz eğitime çok önem veriyoruz 
ve hassasiyetle yaklaşıyoruz.”

Bu sefer sorularımızı gençlerimize sorduk neden 
Burçin Baykal sizler için bu kadar önemli? 

Avcılar Belediyesi olarak gençliğe büyük önem 
vererek birçok imkanları sundular. Burçin Başkan, gö-
reve geldiği andan itibaren Avcılar Belediyesi olarak 
olanak ve imkanları dahilinde kulüplerimizin, sporun 
ve sporcunun biz gençlerin özellikle de bağımlı arka-
daşlarımızın yanında oldu ve olmaya devam ediyor. 
Maçları bizimle izliyor. Dertlerimizi dinliyor. Hastane 
işimiz olunca elinden geldiğince yardım ediyor. Cep 
telefonunu aradığımızda bir şekilde bize geri dönüp 
ilgileniyor. Hangi başkan ve ya yardımcılar bu kadar 
duyarlı ki? Avcılar için birçok şey yaptılar.Buradaki 
gençler çok şanlı şimdi sıra Küçükçekmece’de. Bizler de 
özellikle Burçin Baykal’ı Küçükçekmece Belediyesinde 
başkan olarak görmek istiyoruz ” şeklinde konuştular.

Sözlerini şöyle sürdüren gençler  “Kent Evlerinde 
Eğitimler veriyorlar. Kültür merkezlerinde ve kent 
evlerinde bizlere yönelik kültür, sanat ve eğitimleri ve 
ayrıca destek olarak İngilizce, matematik gibi ücretsiz 
sundukları kurslarda her yıl binlerce gence destek 
oldular.”

‘BİZLERİ MADDE BAĞIMLILIĞINDAN  
UZAK TUTUYORLAR’

 “Madde Bağımlılığı ve Takip Merkezi Türkiye’de 
ilk olma özelliği taşıyan ‘Avcılar Belediyesi Bağımlılık 
Tedavi ve Takip Merkezi’ uzman ekipleriyle birlikte 
hizmet veriyor. Burada uyuşturucu ve madde bağım-
lılığını hem takip ediyor, hem de onların bir daha 
bulaşmaması için tedavisine destek ve yardımcı 
olunuyor. Merkezde gençlere ve ailelerine eğitim, 
rehberlik, yaşam koçluğu, psikolojik danışmanlık 
hizmeti sunarak, sosyal hayatta başarıyı elde etme-
mizi sağlıyorlar. Ayrıca eğitim kurumlarında verdikleri 
eğitmelerle, düzenledikleri panellerle gençlerimizin 
madde bağımlılığından uzak tutmak için çalışmalarını 
aralıksız devam ettiriyorlar.”

AVCILARLI GENÇLER ÇOK ŞANSLI 
SIRA KÜÇÜKÇEKMECE’DE

Özel-
likle ismini açık-

lamayan bir kadın derdimin 
dermanı Burçin Baykal oldu diyerek  

“ Burçin Başkanımıza giderek yeğenimin 
kurs parasını ailevi sebeplerden ödeyemedi-

ğimizi bize bu konuda yardımcı olabilir mi diye 
sorduğumuzda hiç tereddüt etmeden ödeme 
yapıp ihtiyacımızı karşıladı. Kursa ödediğim 
paranın makbuzunu getireyim mi diye söy-
lediğimde gerek yok ben size inanıyorum 

diyerek bir kez daha gölümü fethetti. 
Ailecek kendisinden Allah razı 

olsun diyoruz” dedi.

Kadınlar içinde Burçin Baykal  

ayrıcalıklı bir kişi haline geldi. Bu sefer  

sorularımızı kadınlarımıza sorduk Baykal’ın  

sizin için ne ifade ediyor?

Kadınlar söz birliği etmişçesine hepsi bir ağızdan  

“Burçin Başkanımız öncelikle çok kibar birisi, mütevazı  

ve geldiği bu günden yana hiç değişmedi diye ifade ettiler.

Sözlerine şöyle devam eden kadınlar; “Bizim için ‘Kadın ve  

Aile Müdürlüğünü’ kurarak Türkiye’de ilk ilçe olduk. Avcılar  

Belediyesi olarak kadınları cinsiyet eşitliği temellerinde sosyal  

hayata katılmaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanmalarına  

yönelik projeler geliştirerek, kadını mevcut edilgen durumdan  

etken pozisyona geçmesi için çalışmalar yürüttüler ve yürütmeye 

devam ediyorlar. Evlilik ve Yaşam Okulu, Anne- Baba Okulu, Kültür 

ve Sanat Kursları, Kadın El Emeği Pazarları, Kadın ve Aile danışma 

merkezleri ile hizmet vererek bizleri bilinçlendiriyorlar. Umudumuz 

gençler, ne mutlu bize ki Burçin Başkanımız var” dediler.

“NE MUTLU 

BİZE Kİ BURÇİN 

BAŞKANIMIZ 
VAR”
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Başkan Burçin Baykal size yol çizecek ne hakka 
ne fikre sahibim. Düşüncelerimi söylesem dahi 
beni dinleyemeyebilirsiniz. Başkanlık makamına 
geldiğiniz an itibari ile ve sonrasında bir yandan 
sıcak mücadelenin içinde yer alır, bir yandan da 
her olasılığı gözden geçirerek en az yanlışla sonuca 
ulaşmaya çalışırsınız. Kimi kişilerin tutumları, neyi 
ne kadar doğru yaptığınız konusunda sizi etkileyici 
çeşitli bakış açıları getirebilir de sunduğu zengin ve 
çok yönlü sorular labirenti doğru yolda olduğunuzu 

görme şansı yaratırsa, gücünüz, kendinize güveni-
niz, cesaretiniz ve kararlılığınız pekişir.

Benim gözümde Burçin Baykal, samimi ve sahici, 
beni büyüleyen de bu... Kendisi gibi. Sade, net ve 
açıklayıcı. Zaten bütün bu özellikleri onu bizden biri 
yapıyor!

Eşit ilişki kuruyor... Sıcak ve samimi siyaset yapı-
yor. Amacı gerçekten hizmet etmek, kendini parlat-
mak değil. En azından hepimize bu duyguyu verdi.

“Ben tekim, tek adamım, bensiz bir hiçsiniz” 

havası basmıyor...
“Her şeyi ben yaptım” demiyor...
“Hep cümlelerinde biz ekibiz diyor”
Yalaka bir hali de yok...
Valla 10 numara başkan...
Öyle atıp tutmuyor, “Her şey bitti” demedi, “Asıl 

her şey şimdi başlıyor. Dikenli yollara giriyoruz, zor-
lu bir yol, mücadele bizi bekliyor” dedi... 

Beni çok etkiledi... 
Sanırım gençleri de bu yüzden etkiledi!

 Gençlik ne ister? Gerçeği, önce gerçeği!

GENÇ SPORCULAR

ÇOCUK KULÜPLERİ

Spor Kulüpleri

ÇOCUK SPORCULAR

ÖĞRENCİ ZİYARETLERİ

ÖĞRENCİLER

MİNİK SPORCULARDAN ZİYARET

KADIN EĞİTİM MERKEZLERİ

ÖZEL İNSANLARIN YÜRKLİ AĞBİSİ

SPORCU ŞAMPİYONLARDAN BAŞKANA ZİYARET

ÖZEL
HABER

Senay BadurSENAY BADUR
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SARIYER- Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) Sarıyer ilçe binasında
partililer ile bir araya gelen
27.Dönem İstanbul Milletvekill-
leri Sezgin Tanrıkulu ve Gökhan
Zeybek 24 Haziran seçimleri ön-
cesinde alanlarda çalışan ve parti
adına önemli çalışmalara imza
atan Sarıyer İlçe Örgütü üyelerine
teşekkür ederek, 24 Haziran
seçim sonuçlarına dair önemli
değerlendirmelerde bulundu.
CHP Sarıyer İlçe Başkanı Sevim
Yalınkılıç’ın açılış konuşması ile
başlayan programa partililerin il-
gisi yoğun olurken, Yalınkılıç ko-
nuşmasında, “Bizler Sarıyer ilçe
örgütü olarak 24 Haziran seçim-
lerinde partimizin ve demokrasi-
nin kazanması için canla başla
çalıştık. Ancak sonuçlar istediği-
miz gibi olmadı” dedi

‘BU REJİMİ KABUL
ETMEYECEĞİZ’

İlçe Başkanı Yalınkılıç’ın ardından
konuşan CHP İstanbul Milletvekili
Mustafa Sezgin Tanrıkulu, “Sizler
sahada büyük emek verdiniz, 40
gün boyunca canla başla çalıştı-
nız. Daha geniş bir zamanda
mutlaka seçim değerlendirmesi
yapacağız. Eksiklerimizi ve hata-
larımızı da mutlaka değerlendire-
ceğiz. Ben şahsım adına şunu

söyleyebilirim
ki; hepinize çok
teşekkür ede-
rim. Sizlerin ça-
lışması
sayesinde yeni-
den milletvekili
oldum. İnan ki
sizleri parla-
mento da onu-
rumuzla temsil
edeceğiz. 

Bu rejimi kabul etmeyeceğiz. Siz-
lerle beraber, sizler için mücadele
etmeye devam edeceğiz” diye
konuştu. Gökhan Zeybek’te ko-
nuşmasında partililere seçim dö-
nemi boyunca yaptıkları
çalışmalar için teşekkür etti.

‘TÜM VEKİL ADAYLARI
BURADA OLMALIYDIK’

Toplantı sırasında söz alan, CHP
İstanbul 2.Bölge Milletvekili
adaylarından Adnan Ayber dü-
zenlenen programla ilgili şikayet-
lerini dile getirerek, “Biz CHP
2.Bölge Milletvekili adayları ola-
rak 28 kişiydik. 
Bu 28 kişilik liste içinde seçile-
meyecek sırada olan çok sayıda
arkadaşımız seçilebilir sırada
olan arkadaşlarımız kadar çok
çalışmıştır. Yılmadan, aslanlar gibi
mücadele ettik. 
Ancak bugün sadece seçilen mil-
letvekillerinin bu teşekkür buluş-
masını gerçekleştirmesi bana
göre yanlıştır. İsterdim ki 28 kişi-
lik listede yer alan seçilen ve se-
çilmeyen tüm vekil ve vekil
adayları tüm ilçeleri dolaşarak,
seçim çalışmalarında özverili ça-
lışan tüm parti mensuplarına te-
şekkür edebilseydik” diyerek
eleştirilerde bulundu.  
- Kent YAŞAM

“ŞimDi Daha Fazla
ÇalıŞma zamanı”
CHP 2.Bölge’den Milletvekili seçilen Mustafa Sezgin Tanrıkulu ve Gökhan Zeybek Sarıyer
ilçe örgütü ile bir araya gelerek seçim sürecinde çalışan tüm partililere teşekkür etti. 

Seçim bitti; Ne var ki, ‘’ NÖBETÇİ İKNA-
CILAR KOROSU’’ bir türlü hız kesmiyor!
Ağzını açan CHP’ye vuruyor…
Ağzını açan bir yerlere yaranma muhab-
beti ile sırıtarak konuşuyor.
Bu iknacı kumrular, bir hastalık kıva-
mında hep çakılla uğraşmakta…
Bu iknacı kumrular, nedense dağ’ı gör-
mezlikten gelmekteler…
Ya eksik demokrasinin en karanlık köşe-
sinden öterler…
Ya da adalet yoksunu bir arazinin, en
çorak yanında biterler!
İşleri güçleri, yağcılıkla üzerine…
Bu konuda, bir akademisyenlik statüsü
dağıtılsa, en ön safta yer tutarlar biline…
Ülke bir baskın seçim yaşadı.
Hem de OHAL güdümlü bir seçim…
Yarışan partilerin, eşit koşullarda koştur-
madığı…
Devlet gücüyle… Bireysel olanakların
adaletsizce yarıştığı bir seçim…
Peki, bu NÖBETÇİ İKNACILAR KOROSO,
hiç bu tersliği gündeme taşıdı mı?
HAYIR.
TRT başta olmak üzere, medyanın
yüzde 90’ı iktidara çalışırken…
Yine bu KORO’dan adaletli bir makamda
herhangi bir ses çıktı mı?
HAYIR!
Ya seçim akşamı TV TV dolaşıp, Anadolu
Ajansı’nın rakamlarını ‘İKNA’ işine so-
yundular!
Ya da seçim sonrası, CHP’ye vur kaç ya-
parak nöbetçi borazanlık işine devam
ettiler!
Hele içlerinde bir kadın var ki, tam da
çağına ters düşen…
Tam da en kötü örnek olma yolundan
bir türlü dönmeyen cinstendir!
Hani şu çakıla kafa yorup, dağ’ı görme-
yen nice tipler var ya, tam da onlardan…
Ağzını açtıkça ulusalcılara pislik atıyor!
Ağzını açtıkça laiklere laf sokuyor!
Ne kadınlık adına bir incelik ve de em-
pati derdi var.
Ne de ülke gerçeklerine dönüp bakacak
bir tutarlı yüzü…
Konuşuyor da konuşuyor…
Tek hedefe doğru… O hedefe koyduğu
ne varsa onlara doğru konuşuyor!
Bu koruya mensup olanlar zaten genel-
likle böyledir!
Onların derdi, millet ve de devlet üze-
rine değil ki…
Onların derdi, her bir kazancını gittikçe
eritmekte olan bir memlekete üzerine
değil ki…
Onların derdi:
İçerideki bildik adreslerle…
Dışarıdaki bildik adreslere yaranmaktır!
Onların derdi, tükenmiş bir demokrasi
değil…
Sadece sandıktan çıkan oyların sayısı…
Ve de az gelişmişliğin simgesi olan, bir
sandık demokrasisidir o kadar!
Vah NÖBETÇİ İKNACILAR KOROSU vah!
Hem de nasıl vah vah!
Tutsak medya arazisinde, bir ayrıcalıklı
bülbül kesilmenize vah vah…
Yakıp yıkan eksik adaletin, en şaşı ba-
kanı olmanıza vah vah…
Demokrasi ve adaletin yolcu edildiği bu
ülkede:
Bir çıkar kapısına demir atıp oraya bağ-
lanmanıza vah vah…
Ayıptır ayıp!
Artık başınızı kaldırıp dağ’a bakın
dağ’a…
Çünkü takılıp baktığınız tüm çakıllar…
Bir gün dönüp sizin de bir yerinize gele-
bilir!
Öyle ya: Adalet, gün gelir herkese lazım
olur!
Demokrasi, herkesin her gün her yerde
bir nefes hayatı gibidir!
Bırakın şu CHP’ye vurarak, tek ayaküstü
durma işini, bırakın artık!
Eğer iki ayağınızın da yere basmasını is-
tiyorsanız:
O halde milletle devlete şaşı bakmaktan
vazgeçiniz!
O halde NÖBETÇİ İKNACILAR KORO-
SU’NDA değil…
HALKIN HAKLI SESİ’NDE iş başı yapınız!
Birliğimiz… Dirliğimiz ve de varlığımız
için…

GERÇEKLER

Hasan TUFAN

NÖBETÇİ İKNACILAR 
KOROSU

ŞİŞLİ- Şişli Belediyesi ile
DİSK/GENEL-İŞ Sendi-
kası arasında imzalanan
yeni dönem Toplu İş
Sözleşmesi Şişli Bele-
diye Başkanı H. Hayri
İnönü ve DİSK Genel İş
Genel Başkanı Remzi
Çalışkan tarafından im-
zalandı. 2018-2020 ta-
rihlerini kapsayan toplu
iş sözleşmesinde top-
lumsal cinsiyet eşitliği
acısından önemli geliş-
meler kaydedilirken, ça-
lışanların sosyal
haklarında da iyileşme-
ler yer aldı.
Sözleşmeye göre ücret-
lere ilk altı ay yüzde 6,
ikinci altı ay yüzde 6,
ikinci yıl yüzde 11 ora-
nında zam yapıldı.

SÖZLEŞME
İMZALANDI

Sözleşme, DİSK’in yeni
genel başkanı Arzu Çer-
kezoğlu, Genel İş Genel

Başkanı Remzi Çalışkan,
Genel İş Toplu Sözleşme
Daire Başkanı Mahmut
Şengül, Türkiye Kadın
Dernekleri Federasyon
Canan Güllü, Kadın Cina-
yetlerini Durduracağız
Platformu Sözcüsü Gül-
süm Kav, Kadınlarla Da-
yanışma Vakfından
Papatya Bostancı ve
Ayşe Yetmen, Ka-Der
Başkanı Nuray Karaoğlu,
Profesyonel İş Kadınları
İstanbul Başkanı Aylin
Olsun, Kadının İnsan
Hakları Yeni Çözümler
Derneği Program Koor-
dinatörü Zelal Ayman,
Mor Çatı Kadın Sığınağı
Vakfı’ndan Yasemin Te-
mizarabacı, Anne Çocuk
Eğitim Vakfı (AÇEV), Aile
Eğitimleri Birimi Direk-
törü Hasan Deniz ile
Şişli Belediyesi çalışan-
larının katıldığı bir tö-
renle imzalandı.
Kent YAŞAM

ZEYTİNBURNU- Kentsel dönüşümü hayata geçire-
cek Irmak Group'un Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel
Akgül, sanayi sitesindeki esnafla bir araya gelerek
kentsel dönüşümü değerlendirdi. Tarafların kentsel
dönüşüm adına gerekli fedakarlığı yaptığını anlatan
Akgül, şunları kaydetti:

‘İNŞALLAH ÖRNEK OLUR’
"Bizler ve sizler bedel ödediniz. İnşallah bundan
sonraki süreçte Rabbim de yaptığımız ve yapacağı-
mız işleri hayırlı eyler. Haklarınızı helal edin. Zeytin-
burnu İlçesi'nde Seyitnizam olarak adlandırdığımız

Küçük Sanayi Sitemiz var. Buradaki arkadaşlarımız
yaklaşık 25 yıldır Küçük Sanayi Sitesi'nde koopera-
tif halinde. Buranın mülkü Rum Vakfı'na ait olan bir
arazi. Buradaki dönüşümü yaklaşık 5 yıldır sözleş-
meye binaen arkadaşlarla görüşerek ve anlaşarak,
belki İstanbul'da ve Türkiye'de bir ilk olarak, helalle-
şerek ve vedalaşarak bu ortama getirdik. 
Şirket olarak bu konuda çok mutluyuz, inşallah bu
örnek olur. Bundan sonraki süreçte de dönüşümler,
anlaşarak, görüşerek, bir orta noktada buluşup dö-
nüşümlerimizi bu noktada yaparız." 
Kent YAŞAM

Erkeklere
30 Gün

Doğum İzni

Şişli Belediyesi ile DİSK/GENEL-İŞ
Sendikası arasında imzalanan

2018-2020 dönemi toplu iş söz-
leşmesi kadın çalışanlara sağla-

dığı sosyal haklarla öne çıktı.
Toplu iş sözleşmesinde bir ilke

imza atıldı; eşi doğum yapan er-
keklere 30 gün izin hakkı tanındı

Kentsel Dönüşüm İçin Anlaşma Sağlandı
Zeytinburnu Küçük Oto Sanayi Sitesi'nde kentsel dönüşümün
başlaması için esnaf ile yetkili firma arasında anlaşma sağlandı 

SARIYER- Her mahalleye bir gündüz bakımevi
ve yaşam evi kazandırma hedefiyle çalışmala-
rını sürdüren Sarıyer Belediyesi 6. gündüz ba-
kımevi ve yaşam evini Zekeriyaköy Kasapçayırı
Mevkii’nde açtı. 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç’in katılı-
mıyla gerçekleşen açılış törenine kreşe adı ve-
rilen iş kadını Dilek Terimer,  katkıda bulunan
Tarabya Rotary Kulübü ve Darülaceze Vakfı
temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.  
Yaşlıların tecrübesi ile gençlerin enerjisini bu-
luşturan projenin açılışında konuşan 

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, yaşamın
genel kuralının karşılıklı sevgi ve saygıdan geç-
tiğini söyledi.  Sosyal projelerin yerel yönetim-
lerin en önemli projesi olması gerektiğini
belirten Başkan Genç,  “Çocuklarla gençlerimiz
hep birlikte olacak. 
Birlikteliğin, dayanışmanın en önemli yerleri
buralardır.  Toplumda barış yaratmak, insanları
gerçekten bir arada tutmak istiyorsanız çocuk-
ları, yaşlıları, birbirini hiç tanımayan insanları
bir araya getirmelisiniz” diye konuştu. 
- Kent YAŞAM

Sarıyer’de Bir Hizmet Daha

ZAYİ
İkitelli Vergi Dairesi’nden aldığım

8320178403 vergi No’lu faturamın A
serisi 1’de 50’ye kadar olan koçanı

kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZDÜR.
Şenay ÖZAYYILDIZ.
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Seçimin Asıl
Kazananları 

Türkiye, siyasi tarihinin
en önemli seçimlerinden
biri olan 24 Haziran seçim-
lerini geride bıraktı. Seçim
sonuçları kamuoyunda
tartışılırken, seçimin asıl
kazananlarını  sizler için
derledik

TÜRKİYE’DE bir çok ilki hayata geçiren
24 Haziran seçimleri sonra erdi. Seçim
sonuçlarına göre mevcut iktidar partisi

(AK Parti), mecliste çoğunluğu sağlaya-
mamakla beraber yüzde 42.50 ile yeni-
den en çok oyu alan parti oldu. Ak
Parti’nin Cumhurbaşkanı adayı olan
mevcut Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan ise yüzde 52.55 oy oranı ile ye-
niden Cumhurbaşkanı seçildi.  Erdo-
ğan’ın en yakın rakibi Muharrem İnce ise
yüzde 30.67 oy alırken, İnce’nin partisi
CHP ise yüzde 22.7’de kaldı. Peki, ol-

dukça ses getiren 24 Haziran seçimleri-
nin asıl kazananı kim? YAŞAM Gazetesi
olarak Milletvekili olamayan ancak halk
nezdinde seçimin asıl kazananlarını ma-
saya yatırdık.  İşte Seçimin Kazananları...

Karslı bir iş adamı olan
Özdemir Polat, özellikle
tekstil sektöründeki başa-

rıları ile tanınıyor. Siyasi yaşa-
mına 2000 yılında, Demokrat
Türkiye Partisi (DTP) Küçükçek-
mece İlçe Başkanlığı ile başla-
mış, sonrasında sırasıyla
Demokrat Türkiye Partisi İstan-
bul İl Başkanlığı ve Genel Baş-
kanvekilliği görevinde bulundu.
Daha sonra DTP ile Halkın Yük-
selişi Partisi'nin birleşmesiyle
Genel Başkanlık görevini yerine
getirdi. İş hayatındaki başarısını
ve siyasi tecrübesini Türkiye'nin
güçlenmesi ve büyümesi için de-
ğerlendirme kararı alan Polat, İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner’in davetine kayıtsız kalama-
rakİYİ Parti İstanbul 3. Bölge
7.Sıra Milletvekili Adayı oldu.

‘SİYASETİN YENİ
ATOM KARINCASI’   

7.sırada olmasına rağmen oluş-
turduğu profesyonel ekiple böl-
gesinde sıkılmadık el, çalmadık
kapı bırakmayan Polat’ın fark
yaratan çalışması gün geçtikçe
siyasi çevrelerce ‘siyasetin yeni
Atom Karıncası’ olarak adlandı-
rılmaya başladı. Kendisine yakış-
tırılan lakabın hakkını sonuna
kadar veren Özdemir Polat,
başta bölgede yaşayan hemşeri-
leri olmak üzere tüm vatandaşla-
rın gönlünde taht kurmayı
başardı. İYİ Parti’nin 3, bölgede
aldığı oyun neredeyse hepsinde
Polat’ın katkısını görmek müm-
kün. 

‘KOLTUK DEĞİL
VATAN SEVDALISIYIZ’

Seçim sonrasında ise; İYİ Parti
henüz 7 aylık bir parti olmasına
rağmen yüzde 10 barajını geçerek
mecliste söz sahibi oldu. 3.Bölge’de
3 vekil çıkarabilen İYİ Parti’nin
yüzde 10.1 ile barajı geçmesi de-
mokrasi adına sevindirici olurken,
bu başarının arkasındaki isimlerin-
den biri olan Özdemir Polat, “Bizim
derdimiz vatan ve millettir. Koltuk
sevdalısı değiliz, olmayacağız.
Seçim dönemi boyunca imkanları-
mız ölçüsünde ulaşabildiğimiz
kadar vatandaşa ulaştık. Vatandaş-
larımızdan olumlu tepkiler aldık.
Seçilmediğim için üzülmedim. Par-
tim mecliste söz sahibi oldu diye
çok sevinçliyim. İYİ Partili siyasi
hayat asıl şimdi başlıyor.

‘AK PARTİ İSTEDİĞİ OYUNU
KURDU VE BAŞARDI’

Seçim sonuçlarınıda değerlendiren
Polat,” seçim çalışması yaptığımız
sürede de hep söyledim yinede
söylüyorum, mevcut iktidarın kork-
tuğu tek parti İYİ parti tek korktuğu
lider de sayın Akşener’di.İşte bunun
için ellerinde topladıkları % 90 ba-
sında Aklener’e hiç yer vermediler.
Ve havuz medyası AKP’nin planla-
dığı gibi sürekli Muharrem İnce’yi
kamuoyuna pompaladılar. Yani sağ
seçmene Erdoğan ile İnce’nin yarışı
gibi verdiler ve bu tabloyu çıkardı-
lar. Siyasetin bu perdesi burda ka-
panmış olabilir ama süreç yeni
başlamıştır. Sandık sonuçlarına
saygı duyuyoruz. Hep birlikte
daha İYİ olacağız” dedi.

EN ÇOK ÇALIŞAN
VEKİL ADAYI

ÖZDEMİR POLAT

Seçimlerin belki de en
güler yüzlü vekili adayı
olarak hafızalara kazınan

Ertaç’ın siyasi çalışmaları tak-
tirle karşılandı.Vatandaşların
sevgisini kazanmakla kalmayıp,
kalplerine dokunmayı bildi. De-
mokrasiye inanan, Cumhuriyet
değerlerine bağlı bir baba tara-
fından yetiştirilmiş olan Engin
Ertaç, daha küçük yaşlarda CHP
ile tanışmıştı. Siyasi çalışmala-
rına da CHP’de başladı ve parti-
sine her alanda hizmet etti.

‘CHP TARİHİ BİR
SORUMLULUK ÜSTLENDİ’

Seçim sonuçlarınıda değerlendi-
ren Ertaç, öncelikle sıralaması
hiç önemli değil ilk 35 de yer
bulduğum için sayın Genel Baş-
kanıma ve genel merkez yöneti-
mine teşekkür ediyorum. Sonuç
için ise özetleyecek olursak de-
mokrasi adına çok başarılı bir
sonuç. Şöyleki, Partimiz demok-

rasi ve Cumhuriyet değerleri
adına önemli ve tarihi bir so-
rumluluk alarak İYİ Partihi ve
Saadet Partisini meclise taşı-
mıştır. Bunun yanı sıra yine
temsilde adalet adına kimi CHP
seçmeni HDP ye oy desteği ya-
parak onlarında meclise girme-
sini sağlamış ve temsilde
adaleti sağlamışlardır. Türk de-
mokrasisi adına atılan bu adım-
lar belki şimdi sıcağı sıcağına
anlaşılmayabilir ama tarih bunu
yazacak ve ne kadar önemli bir
görev üstlendiğini görecektir”
dedi

‘SİYASETE VE
HİZMETE DEVAM’

Milletvekili seçilmemesine rağ-
men partisi için ve dolayısıyla
ülkesi için tempo kaybetmeden
çalışmaya devam edeceğini söy-
leyen Ertaç, önümüzde yerel se-
çimler var ve  buradaki açığı
orada kapatacağız” dedi

Milleyetçi Hareket Par-
tisi (MHP)’nden İstan-
bul 3.Bölge 10.sıradan

aday gösterilen iş adamı Gök-
han Türkeş Öngel, gerçekleştir-
diği çalışma performansıyla
başta ülkücüler olmak üzere,
halkın fenomeni oldu. Sempatik
ve samimi tavırlarıyla kısa sü-
rede siyasi arenada yerini alan
Öngel’in çalışması kendi partili-
leri ve sokaktaki vatandaşlar ca
takdirle karşılandı

KENDİSİNDEN ÇOK CUMHUR
İTTİFAKINA OY İSTEDİ

Öngel, seçim çalışmasında sık
sık Cumhur İttifakı’nın ülke ge-
leceği için ne kadar önemli ol-
duğunu anlattı.Öngel,Başarılı bir
iş adamı olmasının yanı sıra si-
yasette de neler yapabileceğini
herkese gösterdi. Seçilemedi
ama, seçimin kazananları ara-
sına ismini altın harflerle yaz-
dırdı.  24 Haziran seçimlerini
değerlendiren Öngel, “Bu seçimi
millet kazanmıştır. Milliyetçi

Hareket Partisi
kazanmıştır.MHP’nin kazanması
demek milletin kazanması de-
mektir. Milletimiz MHP’ye dene-
tim ve kontrol görevi vermiştir.
MHP bu görevi layıkı ile yerine
getirecektir. Tüm karalamalara
rağmen can sipanere mücadele
eden partililerimize, derneklere,
STK’lara ve Federasyonlara şük-
ranlarımı sunar, teşekkür ede-
rim” dedi.

EN GÜLERYÜZLÜ VEKİL
ADAYI ENGİN ERTAÇ

ÜLKÜCÜ CAMİANIN YENİ FENOMENİ

GÖKHAN TÜRKEŞ ÖNGEL

Siyasal İletişim”, “Kamu Diplomasisi” ve “Lobici-
lik” uzmanı İstanbul Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Meltem Ünal

Erzen, Profesör olmasına bir yıl varken, kariyerini
bir tarafa bırakarak İYİ Parti’den Milletvekili Adayı
oldu.
8 Mart 2006 Dünya Kadınlar Günü’nde faaliyetle-
rine başlayan Bakırköy Kadın Meclisi Başkanlığı
yapan ve Aile İçi Şiddet, Kadın ve Siyaset, Eğitim,
Aile Sağlığı, Kültür & Sanat, Kadın Emeğini Değerlen-
dirme gibi kadın meclisinde kurduğu çalışma grup-
larıyla, “Birleşmiş Milletler Bin Yıl Kalkınma
Hedefleri” doğrultusunda yaptığı projelerle adından
çok söz ettiren Meltem Ünal Erzen, gittiği yerlerde
yaptığı çalışmalarla anıldı, sevgiyle karşılandı.

‘KENDİM İÇİN DEĞİL, ÜLKEM İÇİN...’

İYİ Parti’den 3.Bölge 4.sıra adayı olarak gösterilen
Ünal Erzen, gece gündüz demeden yaptığı saha ça-
lışmalarında, “Kendim için değil, ülkemin geleceği
için çalışıyorum ve çalışmalarımıza devam edece-
ğiz” diyordu

‘TAKİPÇİSİ OLACAĞIM’

Ünal Erzen seçim sonuçları hakkında; "Değerli ve-
tandaşlarım, saygıdeğer İstanbul halkı; haksızlık-
larla, adaletsizliklerle ve sansürlele geçirdiğimiz bir
seçim döneminde, sizlerden gördüğüm sevgi ve sa-
mimiyet benim ve partim açısından en büyük ka-
zancımız olmuştur. İstanbul 3. Bölge de tespit
ettiğimiz sayım ve döküm aksaklıkları ile ilgili hu-
kuki süreci başlatmış bulunmaktayım. Halkımızın
ve oylarımızın sonuna kadar takipçisi olacağım.

Gerek siyaset, gerekse sivil top-
lum kuruluşları vasıtasıyla her
zaman sizlerin hizmetinde ol-
maya, Türkiye'nin aydınlık yarın-
ları için öğrencilerimi yetiştirmeye
devam edeceğim" diyerek seç-
menlerine seslendi. 

SİYASETİN YENİ YÜZÜ

MELTEM
ÜNAL ERZEN

Bilal ÇIĞRIM- Kent YAŞAM

Meltem 
Ünal Erzen

Özdemir
POLAT

Engin 
ERTAÇ

Gökhan Türkeş
ÖNGEL
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24 Haziran Pazar
günü gerçekleşen

Cumhurbaşkanlığı ve
Milletvekili seçimlerinde

oyların yüzde 52.55’ini alan
Recep Tayyip Erdoğan yeni
sistemin ilk Cumhurbaşkanı

oldu. Seçimler sonunda
Türkiye, 1923'ten beri

uygulanan parlamenter
sistemden Cumhurbaşkanlığı

Hükümet Sistemi'ne
resmen geçmiş oldu

Türkiye, Cumhurbaşkanlığı sisteminin kabul edildiği 16 Nisan
referandumu sonrası 24 Haziran Pazar günü ilk defa sandık
başına gitti. Gerçekleştirilen Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem

Milletvekili Genel Seçimi'nde oyların yüzde 52.55 'ini alan Recep
Tayyip Erdoğan ilk turda kazandı. Erdoğan böylelikle yeni hükümet

sisteminin ilk Cumhurbaşkanı oldu.

1923’TEN BU YANA İLK KEZ DEĞİŞTİ
Seçimlerde CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce

yüzde 30.67, HDP'nin adayı Selahattin Demirtaş yüzde 8.36, İYİ
Parti'nin adayı Meral Akşener yüzde 7,33, SP'nin adayı Temel Kara-

mollaoğlu yüzde 0.89 ve Vatan Partisi'nin adayı Doğu Perinçek
yüzde 0.2'de kaldı. Cumhurbaşkanlığı seçiminin sonuçlanmasıyla

Türkiye, 1923'ten beri uygulanan parlamenter sistemden Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi'ne resmen geçmiş oldu. 

METROPOL VE DOĞU OYLARI
Seçimlerin kilit bölgeleri ise hiç şüphesiz diğer seçimlerde de ol-

duğu gibi metropol kentler oldu. İstanbul başta olmak üzere An-
kara, İzmir, Bursa gibi metropol kentlerden gelen oylar seçimin

kaderini belirledi. Öte yandan Doğu Anadolu ve Güneydoğu Ana-
dolu’dan gelen oylar da yine seçimin kaderini belirleyen önemli bir

etken oldu.

AK PARTİ İSTANBUL’DA BİRİNCİ
24 Haziran seçimlerinde, Türkiye’nin en fazla nüfus yoğunlu-

ğuna sahip olan İstanbul’da, kurulan sandıklardan nasıl bir seçim so-
nucu çıkacağı herkes tarafından merakla beklenirken, seçim

sonuçlarına göre geçmiş dönemde yapılan seçimlerde olduğu gibi
Ak Parti yine ipi göğüsledi. 

Parlementer sistem sona erdi
Yeni Sistemin 

ilk Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip

ERDOĞAN

Recep Tayyip 
ERDOĞAN

% 50

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde İstanbul oranları ise şöyle

Muharrem 
INCE

% 39,86

Selehattin
DEMİRTAŞ

% 7,23

Meral
AKŞENER

% 4,76

Temel
KARAMOLLAOĞLU

% 0,94

Doğu 
PERİNÇEK

% 0,18

TBMM’de İsanbul
Milletvekili Dağılımı

AK Parti   : 
CHP         :
MHP        :
HDP         :
İYİ Parti   :

43   Milletvekili

28    Milletvekili

7     Milletvekili

12    Milletvekili

8     Milletvekili
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milletvekilli ve
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istanbul sonuçları 
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24 Haziran seçim sonuçlarına göre İstanbul’da
Ak Parti 32 ilçede birinci oldu. CHP ise geçmiş 9 dönemde

kazandığı 7 ilçede hezimete uğradı

Cumuhurbaşkanlığı
seçiminde Recep Tayyip
Erdoğan, rakipleri

karşısında üstünlük sağlarken
milletvekili seçimlerinde ise durum
yine değişmedi. Seçimin galibi Ak
Parti, İstanbul genelinde yüzde
42.49 oy aldı. Ak Parti toplam 4
Milyon 38 bin 906 kişiden oy
alarak birinci parti oldu. CHP ise 2
Milyon 495 bin 996 kişinin oyunu
alarak yüzde 26.45’lik oy oranı ile
ikinci parti oldu. HDP, 1 Milyon
195 bin 602 kişinin oyunu alarak
yüzde 12.67 oy oranı ile en çok oy
alan üçüncü parti oldu. Seçimin
kilit partilerinden olan MHP ise
kent genelinde yüzde 8.26’lık bir
oy alarak toplam 779 bin 828
kişinin oyunu almayı bildi.  Henüz
7 aylık bir parti olmasına rağmen
seçime giren İYİ Parti ise,
İstanbul’da 754 bin 285 kişinin
oyunu alarak 7.99’luk bir orana
sahip oldu. Millet ittifakı içerisinde
bulunan Saadet Partisi 140 bin 740
oy ile yüzde 1.49’da kaldı. Vatan
Partisi ise 20 bin 386 oy oranı ile
yüzde 0.22 oy alabildi.

CHP ISTANBUL’DA
KALELERİNİ
KAYBETTİ

Öte yandan, özellikle
CHP’lilerin yoğun yaşadığı ilçelerde
Ak Parti’nin birinci parti olması
şaşkınlık yarattı.  CHP’li belediyeler
tarafından yönetilen Ataşehir,
Avcılar, Büyükçekmece, Çatalca,
Sarıyer, Kartal, Beylikdüzü gibi
ilçelerde ezici üstünlükle birinci
sıra gelen Ak Parti, CHP’nin kalesi
olan yerlerde de etkinliğini
göstermiş durumda. İstanbul’daki
kalelerini 24 Haziran’da Ak Parti’ye
kaptıran CHP’nin önümüzdeki
yerel seçimlerde nasıl bir yol
izleyeceği ise merak konusu.

AK PARTİ 32 İLÇEDE 
BİRİNCİ OLDU

CHP’li belediyeler tarafından
yönetilen ilçelerde de başarı
grağini yükselten Ak Parti
İstanbul genelinde 32 ilçede birinci
parti oldu. CHP ise 7 ilçede birinci
parti olabildi. Ak Parti’nin birinci
sıra geldiği ilçeler ise sırası ile
Arvavutköy, Ataşehir, Avcılar,
Bağcılar, Bahçelievler, Başakşehir,
Bayrampaşa, Beykoz, Beylikdüzü,
Beyoğlu, Büyükçekmece, Çatalca,
Çekmeköy, Esenler, Esenyurt,
Eyüpsultan, Fatih, Gaziosmanpaşa,
Güngören, Kağıthane, Kartal,
Küçükçekmece, Pendik,
Sancaktepe, Sarıyer, Sultanbeyli,
Sultangazi, Şile, Tuzla,
Ümraniye, Üsküdar,
Zeytinburnu ilçeleri
oldu. 

AdAlAr
İnce: 6 bin 229, Akşener: 401,

Erdoğan: 2 bin 811, Demirtaş: 855,
Karamollaoğlu: 34, Perinçek: 35 

ArnAvutköy
İnce: 22 bin 296, Akşener: 5 bin 909,

Erdoğan: 96 bin 85, Demirtaş: 19 bin
497, Karamollaoğlu: Bin 512, Perinçek
183

AtAşehir
İnce 123 bin 213, Akşener: 12 bin

116, Erdoğan: 118 bin 799, Demirtaş: 12
bin 356, Karamollaoğlu: 2 bin 285,
Perinçek:  555

AvcılAr
İnce 116 bin 518, Akşener:  11 bin

899, Erdoğan: 110 bin 357, Demirtaş: 17
bin 983, Karamollaoğlu: Bin 560,
Perinçek: 452 

BAğcılAr
İnce:  93 bin 275, Akşener: 17 bin

569, Erdoğan: 267 bin 253, Demirtaş: 52
bin 312, Karamollaoğlu: 4 bin 841,
Perinçek: 520

BAhçelievler
İnce: 123 bin 808, Akşener: 17 bin

931, Erdoğan: 190 bin 686, Demirtaş: 30
bin 271, Karamollaoğlu: 3 bin 632,
Perinçek: 618

BAkırköy
İnce: 97 bin 530, Akşener: 8 bin 284,

Erdoğan: 34 bin 973, Demirtaş: 4 bin
275, Karamollaoğlu: 875, Perinçek: 442

BAşAkşehir
İnce: 63 bin 999, Akşener: 10 bin

710, Erdoğan: 121 Bin 680, Demirtaş: 22
bin 293, Karamollaoğlu: 3 bin 553,
Perinçek: 318

BAyrAmpAşA
İnce: 59 bin 635, Akşener: 10 bin

357, Erdoğan: 96 bin 674, Demirtaş: 4
bin 729, Karamollaoğlu: Bin 651,
Perinçek: 364

BeşiktAş
İnce: 90 bin 732, Akşener: 5 bin 236,

Erdoğan: 22 bin 534, Demirtaş: 2 bin
857, Karamollaoğlu: 569, Perinçek: 464

Beykoz
İnce: 55 bin 893, Akşener: 9 bin 175,

Erdoğan: 90 bin 529, Demirtaş: 4 bin 9,
Karamollaoğlu: 2 bin 44, Perinçek: 351 

Beylikdüzü
İnce: 88 bin 382, Akşener: 10 bin

881, Erdoğan: 82 bin 813, Demirtaş: 9
bin 418, Karamollaoğlu: Bin 464,
Perinçek: 415

Beyoğlu
İnce: 46 bin 131, Akşener: 5 bin 580,

Erdoğan: 74 bin 662, Demirtaş: 14 bin
845, Karamollaoğlu: Bin 611, Perinçek
300

Büyükçekmece
İnce: 65 bin 365, Akşener: 8 bin 364,

Erdoğan: 67 bin 879, Demirtaş: 6 bin
620, Karamollaoğlu: 807, Perinçek: 263

çAtAlcA
İnce: 21 bin 138, Akşener: 4 bin 864,

Erdoğan: 20 bin 502, Demirtaş: 990,
Karamollaoğlu: 245, Perinçek: 86 

çekmeköy
İnce: 52 bin 109, Akşener: 7 bin 523,

Erdoğan: 80 bin 901, Demirtaş: 8 bin
257, Karamollaoğlu: Bin 334 , Perinçek:
214

esenler
İnce: 51 bin 53, Akşener: 10 bin 933,

Erdoğan: 180 bin 627 , Demirtaş: 24 bin
200 , Karamollaoğlu: 2 bin 974 ,
Perinçek: 313

esenyurt
İnce: 144 bin 878, Akşener: 165 bin

83, Erdoğan: 220 bin 363, Demirtaş: 78
bin 23, Karamollaoğlu: 2 bin 649,
Perinçek: 588

eyüpsultAn
İnce: 93 bin 809, Akşener: 11 bin

125, Erdoğan: 121 bin 316, Demirtaş: 9
bin 587 , Karamollaoğlu: 2 bin 516,
Perinçek: 403

FAtih
İnce: 77 bin 904, Akşener: 11 bin 23,

Erdoğan: 126 bin 810, Demirtaş: 16 bin
286, K.Oğlu: 3 bin 319, Perinçek: 550

GAziosmAnpAşA
İnce: 83 bin 104, Akşener: 14 bin 23,

Erdoğan: 177 bin 196, Demirtaş: 22 bin
60, Karamollaoğlu: 3 bin 80, Perinçek:
504

GünGören
İnce: 54 bin 785, Akşener: 8 bin 987,

Erdoğan: 100 bin 600, Demirtaş: 14 bin
287, Karamollaoğlu: Bin 909, Perinçek:
284

kAdıköy
İnce: 230 bin 958 , Akşener: 13 bin

890, Erdoğan: 65 bin 17, Demirtaş: 7 bin
906, Karamollaoğlu: Bin 484, Perinçek:
Bin 140

kAğıthAne
İnce: 88 bin 454, Akşener: 12 bin

961, Erdoğan: 153 bin 150, Demirtaş: 15
bin 745, Karamollaoğlu: 3 bin 401,
Perinçek: 445

kArtAl
İnce: 133 bin 720, Akşener: 15 bin

454, Erdoğan: 136 bin 917, Demirtaş: 14
bin 29, Karamollaoğlu: 2 bin 865,
Perinçek: 620

küçükçekmece
İnce: 178 bin 113, Akşener: 25 bin

735, Erdoğan: 215 bin 272, Demirtaş: 43
bin 504, Karamollaoğlu: 3 bin 732 ,
Perinçek: 797

mAltepe
İnce: 162 bin 866, Akşener: 15 bin

60, Erdoğan: 130 bin 120, Demirtaş: 11
bin 423, Karamollaoğlu: 2 bin 272,
Perinçek: 738

pendik
İnce: 129 bin 613, Akşener: 22 bin

374, Erdoğan: 249 bin 985, Demirtaş: 19
bin 946, Karamollaoğlu: 5 bin 28,
Perinçek: 745

sAncAktepe
İnce: 76 bin 280, Akşener: 7 bin 646,

Erdoğan: 123 bin 321, Demirtaş: 29 bin
830, Karamollaoğlu: Bin 894, Perinçek:
268

sArıyer
İnce: 104 bin 793, Akşener: 10 bin

95, Erdoğan: 93 bin 306, Demirtaş: 5 bin
997, Karamollaoğlu: Bin 655, Perinçek:
468

silivri
İnce: 51 bin 266, Akşener: 8 bin 211,

Erdoğan: 46 bin 151, Demirtaş: 7 bin 61,
Karamollaoğlu: 774, Perinçek: 249

sultAnBeyli
İnce: 21 bin 684, Akşener: 5 bin 238,

Erdoğan: 128 bin 103, Demirtaş: 28 bin
783, Karamollaoğlu: 2 bin 374, Perinçek:
183

sultAnGAzi
İnce: 73 bin 723, Akşener: 9 bin 76,

Erdoğan: 188 bin 528, Demirtaş: 31 bin
625, Karamollaoğlu: 3 bin 161, Perinçek:
370

şile
İnce: 8 bin 36, Akşener: 2 bin 129,

Erdoğan: 12 bin 711, Demirtaş: 835,
Karamollaoğlu: 217, Perinçek: 60

şişli
İnce: 103 bin 316, Akşener: 6 bin

622, Erdoğan: 51 bin 726, Demirtaş: 9
bin 558, Karamollaoğlu: 881, Perinçek:
450

tuzlA
İnce: 55 bin 364, Akşener: 8 bin 615,

Erdoğan: 79 bin 314, Demirtaş: 8 bin
237, Karamollaoğlu: Bin 598, Perinçek:
273

ümrAniye
İnce: 137 bin 614, Akşener: 23 bin

623, Erdoğan: 242 bin 288, Demirtaş: 21
bin 919, Karamollaoğlu: 4 bin 553,
Perinçek: 706

üsküdAr
İnce: 143 bin 172, Akşener: 20 bin

411, Erdoğan: 170 bin 869, Demirtaş: 10
bin 427, Karamollaoğlu: 4 bin 325,
Perinçek: 886

zeytinBurnu
İnce: 47 bin 266, Akşener: 8 bin 945,

Erdoğan: 85 bin 626, Demirtaş: 18 bin
926, Karamollaoğlu: Bin 469, Perinçek:
241

İstanbul ilçe ilçe 
Cumhurbaşkanlığı 
Seçimlerinin Oy Dağılımı AdAlAr

CHP 4 bin 180, HDP 2 bin 413, Ak
Parti 2 bin 374, İYİ Parti 780, MHP 488,
Saadet Partisi 70, Vatan Partisi 41
ArnAvutköy

Ak Parti 79 bin 68, HDP 22 bin 867,
MHP 16 bin 886, CHP 15 bin 310, İYİ
Parti 8 bin 320, Saatdet Partisi 2.113,
Vatan Partisi 222
AtAşehir 

Ak Parti 100 bin 977, CHP 91 bin
104, HDP 30 bin 962, 21 bin 854, 19 bin
577, Saadet Partisi 3 bin 839,  Vatan
Partisi 626
AvcılAr

Ak Parti 92 bin 619, CHP 86 bin 490,
33 bin 936, İYİ Parti 21 bin 734, MHP 20
bin 045, Saadet Partisi 2 bin 769, Vatan
Partisi 626
BAğcılAr

Ak Parti 225 bin 511, HDP 66 bin
247, CHP 64 bin 541,MHP 44 bin 383, İYİ
Parti 26 bin 328, Saadet Partisi 7 bin
065, Vatan Partisi 642
BAhçelievler

Ak Parti 162 bin 302, CHP 87 bin
273, HDP 48 bin 976, MHP 30 bin 781,
İYİ Parti 30 bin 251, Saadet Partisi 5 bin
693, Vatan Partisi 695
BAkırköy

CHP 70 bin 248, Ak Parti 29 bin 499,
HDP 20 bin 283, İYİ Parti 17 bin 376,
MHP 6 bin 536, Saadet Partisi 1.741,
Vatan Partisi 466
BAşAkşehir

Ak Parti 105 bin 324, CHP 44 bin
487, HDP 32 bin 124, İYİ Parti 16 bin
815, MHP 16 bin 765, Saadet Partisi 5
bin 324, Vatan Partisi 510
BAyrAmpAşA

Ak Parti 83 bin 284, CHP 43 bin 871,
İYİ Parti 18 bin 893, MHP 15 bin 496,
HDP 8 bin 431, Saadet Partisi 2 bin 781,
Vatan Partisi 363
BeşiktAş

CHP 65 bin 188, HDP 20 bin 132, Ak
Parti 19 bin 211, İYİ Parti 12 bin 156,
MHP 3 bin 972, Saadet Partisi bin 007.
Vatan Partisi 456, 
Beykoz

Ak Parti 77 bin 753, CHP 41 bin 227,
İYİ Parti 15 bin 132, MHP 14 bin 223,
HDP 9 bin 783, Saadet Partisi 3 bin 228,
Vatan Partisi 377
Beylikdüzü

Ak Parti 70 bin 347, CHP 65 bin 064,
İYİ Parti 20 bin 888, HDP 19 bin 578,
MHP 14 bin 153, Saadet Partisi 2 bin
592, Vatan Partisi 440
Beyoğlu

Ak Parti 64 bin 503, CHP 31 bin 762,
HDP 23 bin 837, MHP 10 bin 906, İYİ
Parti 8 bin 925, Saadet Partisi 2 bin 476,
Vatan Partisi 338
Büyükçekmece

Ak Parti 57 bin 396, CHP 49 bin 407,
İYİ Parti 15 bin 276, HDP 13 bin 345,
MHP 11 bin 734, Saadet Partisi bin 430,
Vatan Partisi 348
çAtAlcA

Ak Parti 18 bin 092, CHP 16 bin 791,
İYİ Parti 7 bin 340, MHP 2 bin 969, HDP
bin 838, Saadet Partisi 462, Vatan Partisi
89
çekmeköy

Ak Parti 67 bin 201, CHP 38 bin 074,
HDP 15 bin 648, MHP 14 bin 717, İYİ
Parti 11 bin 827,Saadet Partisi 2 bin 347,
Vatan Partisi 215
esenler

Ak Parti 153 bin 187, CHP 34 bin
562, HDP 31 bin 495, MHP 29 bin 164,
İYİ Parti 16 bin 211, Saadet Partisi 4 bin
404, Vatan Partisi 350

esenyurt
Ak Parti 182 bin 498, CHP 104 bin

982, HDP 101 bin 607, MHP 39 bin 537,
İYİ Parti 27 bin 515, Saadet Partisi 4 bin
446, Vatan Partisi 938
eyüpsultAn

Ak Parti 103 bin 845, CHP 67 bin
709, HDP 23 bin 169, MHP 19 bin 655,
İYİ Parti 19 bin 521, Saadet Partisi 4 bin
116, Vatan Partisi 419
FAtih

Ak Parti 102 bin 564, CHP 55 bin
216, HDP 26 bin 810, İYİ Parti 19 bin

510, MHP 15 bin 182, Saadet Partisi 5
bin 110, Vatan Partisi 588

GAziosmAnpAşA
Ak Parti 154 bin 557, CHP 60 bin

164, HDP 30 bin 251, MHP 24 bin 874,
İYİ Parti 24 bin 020, Saadet Partisi 4 bin
912, Vatan Partisi 505
GünGören

Ak Parti 86 bin 233, CHP 39 bin 113,
HDP 21 bin 171, MHP 15 bin 751, İYİ
Parti 14 bin 777, Saadet Partisi 3 bin
028, Vatan Partisi 329
kAdıköy

CHP 174 bin 284, Ak Parti 56 bin
195, HDP 43 bin 175, İYİ Parti 31 bin
772, MHP 10 bin 087, Saadet Partisi 2
bin 799, Vatan Partisi bin 252
kAğıthAne

Ak Parti 127 bin 373, CHP 63 bin
152, MHP 28 bin 493, HDP 26 bin 947,
İYİ Part, 21 bin 638, Saadet Partisi 5 bin
356, Vatan Partisi 521
kArtAl

Ak Parti 115 bin 916, CHP 98 bin
033, HDP 33 bin 441, İYİ Parti 26 bin
569, MHP 23 bin 706, Saadet 4 bin 639,
Vatan Partisi 697
küçükçekmece

Ak Parti 179 bin 910, CHP 129 bin
826, HDP 62 bin 462, İYİ Parti 45 bin
230, MHP 41 bin 244, Saadet Partisi 6
bin 107, Vatan Partisi bin 066
mAltepe

CHP 121 bin 119, Ak Parti 110 bin
617, HDP 33 bin 078, İYİ Parti 29 bin
751, MHP 22 bin 273, Saadet Partisi 3
bin 954, Vatan Partisi 982
pendik

Ak Parti 207 bin 099, CHP 95 bin
287, MHP 47 bin 382, HDP 34 bin 687,
İYİ Parti 34 bin 120, Saadet Partisi 7 bin
664, Vatan Partisi 832
sAncAktepe

Ak Parti 103 bin 134, CHP 55 bin
405, HDP 45 bin 033, MHP 20 bin 491,
İYİ Parti 11 bin 339, Saadet Partisi 2 bin
872, Vatan Partisi 263
sArıyer

Ak Parti 78 bin 475, CHP 76 bin 310,
HDP 22 bin 304, İYİ Parti 18 bin 648,
MHP 16 bin 638, Saadet Partisi 2 bin
863, Vatan Partisi 669
silivri

CHP 39 bin 506, Ak Parti 38 bin 075,
İYİ Parti 12 bin 258, MHP 9 bin 582,
Saadet Partisi bin 390, Vatan Partisi 283
sultAnBeyli

Ak Parti 106 bin 718, HDP 33 bin
871, MHP 20 bin 849, CHP 14 bin 269,
İYİ Parti 6 bin 627, Saadet Partisi 3 bin
386, Vatan Partisi 360
sultAnGAzi

Ak Parti 164 bin 312, CHP 50 bin
643, HDP 47 bin 894, MHP 24 bin 260,
İYİ Parti 13 bin 198, Saadet Partisi 4 bin
668, Vatan Partisi 334
şile

Ak Parti 10 bin 610, CHP 5 bin 802,
İYİ Parti 3 bin 053, MHP 2 bin 400,
HDP bin 481, Saadet Partisi 360,
Vatan Partisi 77
şişli

CHP 71 bin 933, Ak Parti 43 bin 609,
HDP 31 bin 404, İYİ Parti 13 bin 990,
MHP 9 bin 106, Saadet Partisi bin 561,
Vatan Partisi 493

tuzlA
Ak Parti 65 bin 245, CHP 39 bin 002,
HDP 16 bin 743, MHP 15 bin 739, İYİ
Parti 13 bin 815, Saadet Partisi 2 bin
442, Vatan Partisi 269
ümrAniye

Ak Parti 207 bin 022, CHP 98 bin
059, HDP 42 bin 095, MHP 38 bin 010,
İYİ Parti 36 bin 341, Saadet Partisi 7 bin
659, Vatan Partisi 732
üsküdAr

Ak Parti 147 bin 823, CHP 103 bin
412, İYİ Parti 34 bin 607, HDP 30 bin
287, 24 bin 732, Saadet Partisi 7 bin 600,
Vatan Partisi 970
zeytinBurnu

Ak Parti 72 bin 143, CHP 32 bin 954,
HDP 24 bin 676, MHP 14 bin 534, İYİ
Parti 14 bin 409, Saadet Partisi 2 bin
329, Vatan Partisi 347

Partilerin ilçelere
Göre Dağılımı Şöyle:
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